

لینک های موضوع مشورت در ازدواج خانم ها تا تاریخ ۱ فروردین ۱۳۹۷

برای دریافت لیست های آپدیت شده مطالب وبلاگ خانواده برتر روی <https://goo.gl/qU1gzJ> کلیک بفرمائید

لینک های جدیدتر در آخر لیست

از کجا بفهمم که بعد از ازدواج گرم هستم یا سرد؟	بین خودمون صیغه محرمیت خونديم
حس میکنم کنارش به آرامش میرسم	حس میکنم کنارش به آرامش میرسم
میترسم چشم بسته به یکی از خواستگارام جواب بدم	یه بنده خدا میگفت بختتو بستن راسته؟
سوالات یه دختر در مورد دلایل ازدواج کردن	یکی از دخترای فامیل خیلی بدشو جلوم گفته
خانواده ام هر وقت خواستگار میومد بهم نمی گفتند	معیارهای پسران مجرد برای انتخاب همسر
چرا ازدواج کنم وقتی شاهانه در خانه ی پدر زندگی می کنم؟	هر خواستگاری میاد ازم می پرسه دوس پسر داشتی؟
چهار سوال یه دختر ۲۰ ساله	میگه تا وقتی که عقد نکردیم اینکارو نکنیم
خواستگاری که شل کن سفت کن در میاره!	توی شهر ما به شدت روی برگه سلامت حساسن
سوال مهم از پسرهای مجرد	اختلاف ازدواج های مومنین با افراد عادی
بلوغ فکری برای ازدواج	افسردگی جنسی
میتونید اول بخاطر خدا بعد بخاطر من چادر سر کنید	من در کل از ازدواج میترسم و خجالت میکشم
آیا ما باهم کفویت اعتقادی داریم؟	می ترسم بعدا تو ذوقش بخوره
توی شهر ما سبزه ها رو مسخره میکنن	ازدواج برای ارضای نیاز جنسی
باید کم مو بودنم رو به خواستگارم بگم	من حتی از فکر کردن به رابطه جنسی حالم بهم میخوره

موقعیت ازدواج خیلی دارم ولی ردشون میکنم	پسر پاک چه شکلی هست؟
شکل گیری یک رابطه از سر دلسوزی	عجله کردم که گذاشتمش تو فشار؟
ادم عاشق بشه ازدواج کنه بهتره یا ازدواج کنه عاشق بشه؟	من میخوام واسه ارشدم انتخاب رشته کنم
بهم گفتم من شیفته حیای شما شدم	شاید من خیلی دارم عجله میکنم
ازم خواسته دو سال بهش وقت بدم بیاد خواستگاری	سوالات عرفان از دختران و پسران
توقع نداشتم توی عقد از این رابطه ها حرف بزنه	چرا از ازدواج کردن بدم میاد؟
واسه خواهرتون دنبال کیس مناسب هستین؟	سرنوشت من و اشتباهات دیگران
آیا یک پزشک فقط باید با یه پزشک ازدواج کنه؟	مردی قصد ازدواج داشت ...
قصد دارم تا جایی که میتونم درسو ادامه بدم	می خوام از فکرش پیام بیرون
مردا از زن زندگیشون چه انتظاراتی دارن؟	یکی از استادامون خیلی بد بهم نگاه میکنه
اگه واقعا دوستم داره چرا بهم نیگه؟	منم مثل بقیه جوونا دوست دارم ازدواج کنم
دخترها تا چه سنی خواستگار دارن؟	آمار ازدواج و دختران و پسران مجرد
چرا خواستگارم تا ۳۵ سالگی زن نگرفته؟	آرزو دارم یه روز فقط به پام بیفته و بگه اشتباه کرده
سه سوال در مورد نیاز عاطفی مردان	آیا اندام بزرگ برای خانوما حسن محسوب میشه؟
ازدواج با مردی که از نظر ایمانی چندان قوی نیست	چه جورى با دست پس بزینم با پا پیش بکشیم؟
دختری ۲۱ ساله هستم طبعم گرمه	فرصت خوبی برای ازدواج برام پیش نیومده
در محل زندگی من به دختر ۱۸ ساله میگن پیر دختر	تجربه دختران سن بالا
خواهر و برادر بزرگتر مجرد آیا مانع ازدواج هستند؟	میخوام فراموشش کنم اما....

چقدر چهره ی به دختر براتون مهمه؟	پدر عزیزم، مادر عزیزم، چرا سخت میگیری؟
بعد اون جراحی سخت میتونم ازدواج کنم یا نه ؟	این حس من عشقه ؟
کاش ما دخترا هم میتونستیم خودمون طرفمون رو انتخاب کنیم	تو ازدواج چقدر سن دختر براتون مهمه؟
اهمیت اختلاف سن در ازدواج	آیا یک کرد با یک لر نمیتونه ازدواج کنه؟
دلیل این تغییر ملاک آقايون چیه؟	فکر میکنم من بهترین شوهر دنیا رو از دست دادم
اون چرا در رو برای من باز می کنه ؟	!چرا خواستگار میره و پشت سرشم نگاه نمی کنه ؟
فقط موقعیت خواستگارها برام مهمه	پسرا بعد از چند وقت عشق خود را فراموش می کنند؟
درسته که هنوز هیچی نشده از رابطه جنسی حرف بزنه؟	خواستگار خواهرم از من خواستگاری کرده
از کجا بفهمم پسری منو برای ازدواج می خواد؟	نامردم هم بی عاطفست هم به شدت سرد مزاجه
هر کی میاد خواستگاری فرار میکنه	هر خواستگاری میاد به بنونه ای میگیرن
بابا من که مریم مقدس نیستم	چرا بعضی از خانم های متاهل به ما میگن ازدواج نکن!
یعنی دوستم داره؟	چطور به طرف چراغ سبز نشون بدیم؟
به خاطر اینکه خواهر بزرگتر دارم نمی تونم ازدواج کنم	نیتونم منتظرش بمونم
چون نمیخوام گناه کنم تو با اس ام اس ارضام کن	دید شما نسبت به مردی که قبلا خودارضایی می کرده
من زود وابسته این و اون میشم	اگه هیچ وقت ازدواج نکنم اشکالی داره ؟
زیبایی ظاهری چنین قدرتی نداره!	از اندامم به کم ناراضیم
بدترین دردم اینکه هنوزم میخوامش	قبل ازدواج چطوری فهمیدین عاشق همسرتون هستین؟
ازدواج با دختری که پرده بکارتش پاره شده	شما پسرا چگونه به یک دختر چراغ سبز نشون می دید؟

چرا کسی به من پیشنهاد ازدواج نمیدهد؟	به نظر شما حرفی که زدم و عقیده ای که دارم نادرسته؟
آیا این آقا که میگه عاشقمه راست میگه ؟	در صورتی که با این پسر ازدواج کنم مشکلم حل میشه
خانوادش حتی حاضر نیستن کلمه ای از من بشنون	خواستگاری از نوع فرمانده دارم
دل هامون بهم نزدیک بود ولی عقل هامون از هم دور	چند سوال از کسانی که به روش سنتی ازدواج کردند
من دوست دارم بظور رسمی با پسرشون آشنا بشم	صبر بیشتر، پاداش بهتر
تاثیر ملاک های ثروت ، تحصیلات و سن پسر در زندگی مشترک	به نظرتون با این وضعیت چی کار کنم؟؟
من با این اوضاع چه جوری ازدواج کنم؟	چه کار کنم تا از این دو راهی نجات پیدا کنم؟
توقعات خانم های مذهبی از خواستگارشون چی هست ؟	چطور به همسرم بفهمونم که پردهم ارتجاعیه ؟
بعد از ۲ سال دوستی می خوایم به خانواده هامون بگیم	نکنه تو روابط جنسی دچار مشکل بشم
میشه نگاه کردن رو به حساب علاقشون گذاشت؟	من از کجا باید بفهمم گرم مزاج هستم یا سرد مزاج ؟
میترسم نتونم با شرایط خواستگارم بسازم	2 ساله که با دوست پسرم هستم
نشانه های یک مرد پاک چیه؟	برای بخت خوب و خوشبختیمون تو ازدواج چه دعاها یا بلدید؟
چجوری بهش برسم ؟	موقع ازدواج باید به شوهرم بگم که قبلا صیغه کردم؟
هر چی دختر دست نیافتنی تر باشه بهتره یعنی چه ؟	دختر ۲۷ ساله ی خونه نشین چطور باید ازدواج کنه ؟
در دوران نامزدی چی حلاله چی حرامه؟؟؟؟!!	برای شادی من خودش رو به آب و آتیش میزنه
عقد و ازدواج بیشتر به یه معامله میمونه؟	ازدواج با دختری که ممکنه بچه دار نشه
کسی رو می خوام که باکلاس رفتار کنه	آیا واقعا به من علاقه داره ؟
حرف کسایی که میکن فشار جنسی داریم رو درک نمی کنن	حرف کسایی که میکن فشار جنسی داریم رو درک نمی کنن

همزمان ۳ خواستگار دارم	چرا ما دخترا نباید از پسر خواستگاری کنیم ؟
نظر شما در مورد دختر خواستگار	به نظر شما بله رو بهش بگم یا بازم ردش کنم ؟
میشه نگاه کردن رو به حساب علاقتون گذاشت؟	برای بخت خوب و خوشبختیمون تو ازدواج چه دعاها بلید؟
نشانه های یک مرد پاک چیه؟	چگونگی ارتباط دختر و پسر در دوران نامزدی
موقع ازدواج باید به شوهرم بگم که قبلا صیغه کردم؟	چجوری بهش برسم ؟
دختر ۲۷ ساله ی خونه نشین چطور باید ازدواج کنه ؟	هر چی دختر دست نیافتنی تر باشه بهتره یعنی چه ؟
برای شادی من خودش رو به آب و آتیش میزنه	در دوران نامزدی چی حلاله چی حرامه؟؟؟!!
آیا می خواد از حسادت دخترانه من سو استفاده کنه ؟	سرنوشتم اینه که با رئیس متاهلم ازدواج کنم ؟
باید اینجوری برای خودم شوهر پیدا کنم؟	قراره عروس تبریز بشم
چقدر میشه به آشنایی های اینترنتی اطمینان کرد؟	ازدواج با دختری که مشکل هیپرتروفی لیبیا داره
اگه اینبار زنگ زد بگم که می خوام باهاش زندگی کنم ؟	الان ایمانم در خطره
ساله که با دوست پسریم هستم 2	بازگشت یک خواستگار بعد از دو ماه
خواستگاری دارم که قبلا در دوران عقد طلاق گرفته	نظر شما درباره نوشته کف دست چیه؟
همسر آینده ام قدر جذایت های معنوی و روحی منو می دونه ؟	چطوری میشه فهمید که خواستگار از دختر خوشش اومده ؟
وقتی گفتم قبلا نامزد داشتم دیکه پشت سرشم نگاه نکرد	چرا من خواستگار خوب ندارم؟
من آذری هستم ، آیا با یک مرد کرد به مشکل بر می خورم ؟	در انتخاب شوهر کمال گرا بودم
مردی که منو بفهمه رو از کجا گیر بیارم؟	نمیخوام بهم علاقه مند بشه
خواستگاری دارم که برای قبول کردنش دو دل هستم	نحوه رد محترمانه و بدون کدورت خواستگار فامیل

سوال در مورد میزان تحمل و نوع رفتارهای یه پسر عاشق	توصیه ی " سامان متاهل " به دختر و پسرای دم بخت
خواستگارم اصلا به دلم ننشسته ، ردش کنم ؟	همه چی تون خوبه ولی قیافه تون خوب نیست ا
اهمیت زیبایی ظاهری برای آقایان در ازدواج	چرا خواستگارهام همه پشیمون میشن ؟
هر خواستگاری که می آد ازم می پرسه تا حالا خواستگار داشتی ؟	از صورت خواستگارم خوشم نیومده (2)
من یه پسر ۱۶ساله ام میخوام اعتراف کنم	وقتی خواستگار زنگ میزنه مامانم چه سوالایی باید پرسه؟
میشه به پسری که درخیابان از یک دختر خواستگاری میکنه اعتماد کرد؟	بین دو خواستگار و معیارهای متفاوت پدر و مادرم گیر کردم
آیا ایمان و اخلاق خوب برا زندگی کافیه ؟	چرا خانواده پسر بعضی مواقع بهونه های الکی میگیرن!!
آقایون از صورت تپل بدشون میاد؟	از این می ترسم که ازدواج موفق نداشته باشم
صفات و خصوصیات مثبت آقایان و خانم ها در قبل و بعد از ازدواج	وقتی کسی رو دوست داری نمود و علائمش چیه؟
چرا شما دست از سر ما دختر خانومای چادری هم بر نمی دارید؟	دوست پسرم داره میاد خواستگاریم
آیا مردان سید گرم تر هستند ؟	ازدواج دختر مسلمان با پسر مسیحی
پدرم با عینکی بودن نامزدم مشکل داره	آزمایش های قبل از ازدواج
با یه پسر چشم چرون ازدواج می کنید ؟	تجربه ازدواج در سن بالا
مردان دوست دارند همسرشان خانه دار باشه یا شاغل ؟	خانم های خانه دار شانس اینکه همسر دکتر و مهندس بشوند را ندارند؟
احساس می کنم دیگه هیچین خاستگاری برام نیاد	صدامو داری خدا جونم؟
نگرانی بابت عکس العمل همسر آینده به خاطر جوش های بدن	چرا بعضی ها خیلی خواستگار دارن و بعضی نه؟
ازدواج فقیر با فقیر و ثروتمند با ثروتمند	از ازدواج واهمه دارم
قصد ازدواج بدون داشتن کفویت های مالی و فرهنگی	مثل این که مغازه اومده باشن گفتن ما نمیخوایم

آقایون ، لطفا در خواستگاری خود خودتون باشید	همه میگفتن دیگه کسی پیدا نمیشه باهاش ازدواج کنه
علاقه میتونه تفاوت فرهنگی رو پوشش بده ؟	علاقه دو طرفه و بی خبری طرفین از وجود این علاقه
خانوما دوست دارن شوهرشون چه شغلی داشته باشه ؟	زندگی خانم لیسانسه با شوهر دیپلمه
از ازدواج سنتی اصلا خوشم نیاد	چرا ازدواج های خانواده ی ما ناموفق هستند؟
یعنی اون معلم قصد اذیت کردن منو داشته؟	چرا وقتی کسایی که نامزد کردنو می بینم حسرت میکشم ؟
زندگی بدون بچه رو چه جوری باید تحمل کنم ؟	چند دعا نویس گفتند بختت بسته شده
آقایون می تونن تو چشم دختری که دوستش دارن زل بزنن؟	اختلاف قد در ازدواج
چرا دید اکثر پسرای جوون نسبت به چادر عربی بده؟	بهسون گفتن گروه خونی شما مثل همه
به نظرتون خودم برم طرفش ؟	چرا بعضی از پسران ازدواج نمی کنند؟
کدوم ازدواج با دوام تره ، با عشق یا سنتی ؟	چرا من باید الان که موقع ازدواجه فکر ازدواج حاله بد کنه؟
دخترم و موهای جلوی سرم کم پشته	آیا ازدواج دانشجویی خوبه ؟
دو تا خواستگار دارم ، عقدم میگه اولی ، دلم میگه دومی	ضبط صدا در جلسات خواستگاری
بعضی از رفتارهای خواستگارم رو دوست ندارم	چرا باید دامنه انتخاب دخترا نسبت به پسر کمتر باشه؟
آیا به خواستگارم بگم که سرم خیلی شوره میزنه ؟	چه تغییری باید در زندگیم بدم که خواستگار داشته باشم؟
آیا اختلاف قد و هیکل در آینده برامون مشکل ساز میشه؟	خواستگاری دارم که ظاهر و باطنش یکی نیست
ازدواج با پسری که اهل نماز و روزه نیست اشتباهه؟	محدودیت رابطه با کسی که قصد ازدواج دارم ، مشکل سازه؟
دخترم ، چطوری به خانواده ام بگم که می خوام ازدواج کنم ؟	ممکنه به خاطر چاقی یه دختر از ازدواج با اون منصرف بشید ؟
چرا خانواده خواستگارم با دوران نامزدی و عقد موافق نیستند ؟	خواستگارم منو تهدید می کنه که بله بگم

به همسر آیندم بگم که قبلا با یه پسری تلفنی در ارتباط بودم؟	نوع پوشش دخترها و شناخت ذائقه پسرهای دم بخت
دخترم و مادرزادی توی صورتم ماهگرفتگی دارم	نی خوام همسرم با ندیدن خون بهم شک کنه
رسی، لوس یا ناز؟	آیا مساوی نبودن نوک سینه های دختر بعد از ازدواج مشکل سازه؟
خواستگارم میگه با نیازهای جنسیت چیکار کردی؟	یکی از اقوام مون رو خیلی دوست دارم
بعد از ۹ سال الان اومده خواستگاریم. ولی زن و بچه داره	آیا عاقلانس که ۸ یا ۷ سال جلوگیری کنیم و بچه دار نشیم؟
فکر می کنم خواستگارام می خوان سرکار بذارن	ارتباط دخترا با پسرای فامیل چقدر باید باشه؟
واکنش های پسران در صورت خواستگاری از آنها	ازدواج با پسری که رنگ پوستش سفید تره
خواهر بزرگترم فوق العاده عصبی و پرخاشگر و بد دهنه	خیلی دوست دارم ازدواج کنم
بنظرتون اشکالی داره اگه برم سر قرار؟	میشه یه دختر لاغر با یه پسر چاق ازدواج بکنه؟
ارتباط به بهانه آشنایی بدون اطلاع خانواده	خواستگاری پسر از خود دختر
از ترس آبرو، خواستگارا رو رد می کنم	یکی از دخترهای کلاس بهم پیشنهاد دوستی داد
درد شب زفاف ربطی به طول آلت یا هیکل شوهر داره؟	نمیخوام ازدواجم همراه با دعواهای خانواده ام باشه
حاضره بیاد شهرمون ازم خواستگاری کنه	ازدواج با پسری که دوست دختر داشته عاقلانه است؟
دوست دارم با مردی ازدواج کنم که قبلا صیغه کرده باشه	به خواستگار همکارم بگم که قبلا خیلی دوست پسر داشته؟
اگه باردار نشدید برای شوهرتون زن می گیرید؟	خواستگاری دارم که ازم می خواد امروزی! باشم
به خاطر پر مو بودنم خواستگارا رو رد می کنم	اگه بعد از ازدواج فمیدید خانم قبلا رابطه جنسی داشته چه کار می کنید؟
خواستگارم مستقیما به خودم پیشنهاد نمیدن	حال من دست خودم نیست
چطوری بفهمم که خواستگارم مغروره یا نه؟	همزمان دو خواستگار دارم

نقش یه دختر صفر کیلومتر رو بازی بکنم بهتر نیست ؟	چون چهره ام بچگانه است خواستگار ندارم ؟
تشخیص مزاج جنسی قبل از ازدواج	به خواستگارم بگم که به خاطر افسردگی دارو مصرف می کنم؟
به خاطر افسردگی قرص خوردم ، به خواستگارم باید بگم؟	میخوام به جای شوهر کردن دوست پسر بگیرم
جن ها نمیدارن کارتون درست بشه	روش مطرح کردن مسائل اقتصادی در خواستگاری
شوهری میخوام که ظرافت های جنس زن براش تازگی داشته باشه	به طرز عجیبی خواستگارهام میرن و بر نمی گردن
دوس دارم بیرم آخه چرا واسه هیچکس مهم نیستم؟	حالا که فهمیدم دوستم داره رفتارم باهاش چطور باشه ؟
دختری پر مو هستم و عادت ماهیانه نامنظمی دارم	ازدواج دختر ۲۳ ساله با مرد ۳۵ ساله ی که همسرش فوت کرده
دوست دارم عاشق بشم و بعد ازدواج بکنم	واقعا نپیدونم پسرا از زن آیندشون چی میخوان ؟
دو سوال خانم لیلا	آیا عاطفی بودن به گرم مزاجی ربط داره؟
مرد میتونه زنشو مجبور کنه هر شب رابطه داشته باشن؟	ازدواج باید عاقلانه باشه نه عاشقانه
برای جلسات بعدی خواستگاری از لباس معمولی استفاده کنم	مشکل عرق کردن کف دست رو در جلسه خواستگاری باید مطرح کنیم ؟
ازدواج دختر در سن پایین	از بچگی عادت به کل کل کردن با پسرا داشتم
ازدواج با پسری که خیلی مخه!	ازدواج دختر شیعه با پسر سنی مشکلی داره ؟
چطور به خواستگارم بگم که ناقل هپاتیت B هستم؟	درسته پسر خوبییه اما بدرد من نیخوره
جریان سردردها و چشم ضعیفم رو به خواستگارم بگم ؟	آیا فهمیده که دوشش دارم ؟
خواستگار خوبی دارم ولی سبزه است	از این که پرپود نیشم اعصابم به هم ریخته
فکر می کنم رابطه جنسی زناشویی کار زشتیه	چرا خدا کمکم نیکنه ازدواج کنم؟
	دختری هستم که لبای بزرگی دارم

تا الان هیچ پسری عاشقم نشده	میتروسم در آینده کسی مثل اون دوسم نداشته باشه
چرا بی خیالم نمیشه چرا؟	با ترک های پوستی روی سینه هام چه کنم؟
ما دخترا قبل از ازدواج باید آشپزی بلد باشیم؟	وقتی از یه پسر خوشم میاد باید چی کار کنم؟
آیا دوستی های دانشجویی برای ازدواج مشکل سازه؟	نقش شانس و قسمت در ازدواج
دلم خونه و اصلا خواستگاری ندارم!	خواستگاری دارم که قدش از من خیلی بلند تره
درخواست خانم "نیکا" در مورد ازدواج کردن	قد در انتخاب همسر برای آقایون چقدر مهمه؟
الویت بندی ملاک های انتخاب همسر از نظر شما	خواستگاری دارم که بد دله
جلو چشم پسر بودن برا ازدواج موثره؟	24ساله ولی یه بارم کسی بهم ابراز علاقه نکرده
شده که جرأت نکنید از دختر مورد علاقه تون خواستگاری کنید	من و خانواده ام در مساله ی ازدواج شدیداً مشکل پسندیم
خانوام به شدت رفتار بدی با خواستگارام میکنن	بین دو گزینه خوب موندم کدوم رو انتخاب کنم؟
سینه هام حدود دو سایز با هم اختلاف اندازه دارن	خانواده ی پدریم به شدت اصرار به ازدواجم دارن
خیلی نگرانم که بکارتم زده شده باشه	فکر نمی کردم در خواستگاری جوش های صورتم به چشم بیاد
پول، زن و شوهر رو از نظر اعتقادی و اخلاقی به هم نزدیک می کنه؟	پسری رو دوست دارم که هپاتیت بی داره
عواقب اجبار دختر به گرفتن برگه سلامت بکارت	از چه چیزای جنس مخالف خوشتون میاد؟
باید داد بزنم و بگم من نیاز به ازدواج دارم؟	خواستگاری دارم که پدرشون روحانی هستن
چطوری به خانواده ام بگم که به یکی دیگه قول ازدواج دادم؟	کمر باریک بودن دختر، پسرا رو جذب میکنه؟
پسرا دختر لاغر میخوان برای همسری؟	ازدواج دختر ۳۰ ساله با آقای متارکه کرده ۳۷ ساله
مردا از صدای خنده ی دختر تحریک میشن؟	آدامس خوردن دختر تو خیابون یعنی بی حیایی؟

کاش یه شوهر گیرم بیاد که همینجوری که هستم منو بخواد	نظر آقایون در مورد آرایش ملایم و حجاب کامل مانتویی
ایا دختران پاک و دختران توبه کرده با هم برابرند؟	مشورت در مورد موانع ازدواج
امروزه همه تحصیل کرده اند نیخوام همسر من عقب باشه	تا الان برام به صورت جدی خواستگار نیومده
با خواستگارم از نظر هوش و استعداد خیلی فاصله دارم	آیا پزشک قانونی رابطه مقعدی و لب دادن و ... رو هم تشخیص میده ؟
از کجا بفهمم خواستگارم سرده یا گرم؟	وقت رفتن آزمایش خون برا ازدواج چه زمانیه؟
چطور بفهمم که شوهر آیندم دست بزن نداره ؟	چطور یه دختر موقعیت ازدواجشو بالا بیره
میتونم برای ازدواج بهش اعتماد کنم؟	کسی حاضر میشه با دختر کچل ازدواج کنه؟
چطور بفهمیم که طرف بهداشت شخصی رو رعایت میکنه یا نه؟	مردی که میل جنسی رو کنترل کرده بعد از ازدواج کم میاره؟!
خواستگارم در آمد خوبی داره ولی به نماز اهمیت نمیده	اگه یه پسری بهم شماره داد، چه واکنشی نشون بدم؟
آیا موی سفید ممکنه باعث بشه خواستگار پا پس بکشه؟	بهش گفتم اگه زود نیاد من با کسی دیگه ازدواج میکنم
حاضرید با دختری که موهای سرش رو از دست داده ازدواج کنید ؟	خواستگاری رفتن تو ماه صفر گناه نداره؟
اختلاف قد ۲۵ سانت در ازدواج مشکل زاست ؟	فکر میکردم اونم از من خوشش میاد
چطور بفهمم که خواستگارم شلخته است تمیز و مرتب ؟	خیلی احساس عقب موندگی کردم
میترسم دیگه فرصت های خوب سراغم نیاد	اصلا حوصله ازدواج رو ندارم
چه جورى میشه سیاهی سر زانوها را از بین برد؟	تنها درمان من در ازدواج کردنه
خواستگارم به خاطر پدرم منصرف میشن	رفتار یه دختر پسرونه است یعنی چی؟
گفته بعد از سربازی اولین کاری که پیدا کرد میاد خواستگاریم	نحوه آشنایی با همسر
من چند تا سوال درباره ی خواستگاری میخوام	اینقدر جوش گواهی سلامت رو نزنید

خواستگار زیاد داشتم اما وسواسی شده ام	بدترین رفتاری که از جانب جنس مونث اعصابتون رو خورد میکنه چیه؟
واقعا چه قدر منتظر بودن ؟	خواستگارم اعتماد به نفس پایینی داره
چرا عده ای بعد از ازدواج بد اخلاق میشن ؟	در کلاس های مختلط احساس امل بودن بهم دست میده
مشکلی که دارم اینه که صدام ذاتا خیلی نازکه	نمیدونم خواستگارم آدمه خوبی هست یا نه ؟
خطاب به خانم ها در مورد ظاهر بین بودن بعضی پسرها	دوستم عاشق پسری شده ولی حجب و حیا اجازه نمیده به پسره بگه
چهره معمولی دارم، چرا باید به خواستگار خوشگل منو پسندده ؟	تو فامیل هیشکی باورش نبیشه من با کسی دوست نیستم
شما با رسم دختر بینون ! مشکل دارید ؟	نی دونم چرا اصلا خواستگار ندارم ؟
آقایون به چه مسائلی دقت دارن توی اولین دیدار؟	آیا مسائل مالی باعث بالا رفتن سن ازدواج شده
نظر آقایون رو در مورد چادر براق بدونم	صدام هم خیلی کلفتی و بیشتر شبیه مرداست
اشتباهه که به خاطر چند سانت کوتاه تر بدون خواستگار ردش کنم ؟	گواهی سلامت رو دادم دستش گفتم برو به سلامت
من چی کار کنم که یکم به آینده امیدوار شم؟	من شیعه هستم میخوام با یه پسر مسیحی ازدواج کنم
خواستگاری از دختری که شکست عشقی داشته	اقایون کلا آدم های بی ثباتی هستند؟
با امتحان کردن همسر آینده موافقید ؟	چه نگرانی هایی در مورد همسر آیندتون دارید؟
بین ازدواج و تحصیل مردد هستم	اعتماد به نفسم رو در مورد ظاهرم از دست دادم
من هیچ وقت نمی تونم دنیای مردها رو بشناسم	می ترسم از این که مجرد بمونم
بعضی ها بهم میگن حرومی	آیا لازمه که در مورد مسائل جنسی حرف بزیم ؟
ازدواج با پسری مذهبی از یک خانواده ی باز	من کارشناسی ارشد دارم و خواستگارم دیپلمه است
خواستگارم اون طوری که نشون میداد نیست ؟	تو خواستگاری های آشنا و فامیل ،جواب رد دادن بهشون سخته

سینه هام از لحاظ اندازه خیلی متفاوت هستند	آیا پدر و مادر ها باید در انتخاب همسر دخالت کنن ؟
چرا نباید از پسران خواستگاری کرد ؟	خواستگاری از دختر یک خانواده ۱۰ نفره
کسی هست که واسه عشقش از خانوادش دور شده باشه؟	میخوام به پسره بگم دوشش دارم و خودمو راحت کنم
صبرم تموم شده تا کی باید تو این خونه بمونم ؟	یه مادر می تونه دخترش رو برای ازدواج به واسطه ها پیشنهاد بده ؟
کفش پاشنه بلند خانم ها باعث تحریک آقایون میشه ؟	معنی نگاه های همکلاسم چیه ؟
با شرایطی که دارم کسی حاضر میشه باهام ازدواج کنه؟	آقایون برای ازدواج جذب چه جور دختری میشن؟
ننیدونم اونم احساسی به من داره یا نه	ایا ادامه رابطه بدون روابط و سخنان خاص به صلاح هست ؟
نظرسنجی از پسران آماده ازدواج	دعا یا ختم خاصی برای زود ازدواج کردن سراغ ندارید؟
چرا خواستگارم پشیمون شد ؟	متخصص گفت که بکارتت گشاد شده
کار درستی میکنم که همه خواستگارهام رو رد میکنم؟	نظر آقایون در مورد رفتار خانواده دختر بعد از اولین جلسه خواستگاری
چرا خدا همچین تبعیضی بین من و دوستم قائل شده ؟	با یه پسر ترک قصد ازدواج دارم
خانمی بهم زنگ زد و شماره خونه مون رو خواست	نوع پوشش اولین جلسه خواستگاری در منطقه شما چیه ؟
به نظر شما قد ۱۷۵ برای مرد کمه ؟	طلاق بانن غیر مدخوله و خواستگار جدید
پیدا کردن همسر آینده با اولین برخورد در آقایان	ازدواج یک مهندس با هم رشته ای
همیشه دوست داشتم شوهر آیندم مغرور باشه	یه دختر رقص بلد نباشه خیلی ضایع اس؟
تحملش برام سخته که معمولی زندگی کنم و تو رفاه نباشم	نه می تونم ازش بگذرم نه می تونم با افغانی بودنش کنار بیام
همه نجابت و متانت دختر با پوشیدن یه پالتو یا مانتوی قرمز زیر سوال میره؟	عاشق یکی از استادام شدم
کمال گراییم باعث شده تمایلی به ازدواج با افراد عادی نداشته باشم	راحت بگم دارم از فشار جنسی میتراکم

چه چیزی بیشتر احساسات خانما رو تحریک میکنه؟	یه " دختر بغلی " چه ویژگی هایی داره ؟
یه نمونه فرم برگه سیاهه عروسی می خوام	یک دختر ۲۰ ساله ام که خیلی سینه هام کوچیکن
رفت آمد خانواده ها برای شناخت بیشتر در قبل از عقد	اندام همسر آینده چقدر برای پسرها مهمه ؟
چند ماه بعد از عقد شوهرم ازم برگه سلامت میخواد	چکار کنم تا مطمئن بشم انتخابم درسته ؟
یا با من ازدواج کن یا خودکشی می کنم!	ازدواج با یک ارمنی ایرانی
از رفتار یک نفر میشه فهمید که اهل دیدن فیلم های پورن هست یا نه ؟	میخوام که منو قانع کنید به ازدواج در سن پایین
ازدواج با دختری که بکارتش رو بدون رابطه نامشروع از دست داده	چرا پزشکان ، با پزشک ازدواج می کنند ؟
ادامه تحصیل شانسان ازدواج یک دختر رو کم می کنه یا زیاد ؟	اگر مسئله رفع حلال نیاز جنسی مطرح نبوده ازدواج می کردید ؟
توصیه به دختران و پسران در مورد دوستی با جنس مخالف	برخورد نامناسب بعضی ها با چپ دست ها
با خواستگارم تو خیابون آشنا شدم	خواستگاراناش به دید یک فاحشه به او نگاه می کنند
نظرتون در مورد این انتخاب چیه ؟	برخی از علل نادرست بودن خواستگاری دختر از پسر
از وقتی یادم میاد میلی به ازدواج نداشتم	خواستگاری دارم که از همسر قبلیش جدا نشده
اختلاف سنی ۱۰ سال می تونه مشکل ساز باشه؟	به شدت از این که کسی بهم دست بزنه بدم میاد
اگه بکارتم رو ترمیم کنم فریب محسوب میشه ؟	تا حالا یک خاستگار برام نیومده که دلم خوش باشه؟
چطور به والدینم بفهمانم که نیاز به ازدواج دارم؟	دخترم و می خوام سیگار رو ترک کنم
یه مشکل دارم به اسم *مادر*	آیا به طالع بینی معتقدید ؟
قومیت ها در ازدواج	الآن لایق پسر پاک نیستم
ازدواج با پسری که امکان بچه دار شدن نداره	ازدواج با مسلمان اهل حق

دوست دارم در مسائل به شوهرم متکی باشم	پسرها بیشتر گرایش به مهربانی دختر دارند یا غرور؟
هر چی میگیرم میگن رسه!	برای ازدواج عجله نمیکنم
به پسره گفتم یا مامانت یا من	آلتم سیاهه نکنه شوهر آیندم بدش بیاد
تفاوت های ظاهری بعد از عقد عادی میشه ؟	به دختری که توی چت عکسش رو برام ارسال کرد اعتماد کنم ؟
در ازدواج ، به وضعیت مالی طرف مقابل تا چه حد توجه می کنید ؟	مزایا و معایب ازدواج های سنتی و مدرن
بعضی از پسرها چرا روی سینه های دختران زوم میکنن؟	دخترای خوشگل مجرد زیاده ، واقعا علتش چیه؟
چطوری فرزند بور و چشم رنگی و پوست روشن میشه؟	با پسری آشنا شدم که چهرش واسم جذاب نیست
میشه با دیپلمه بودن خواستگار کنار اومد ؟	ازدواج با کسی که مشکوک به افسردگیه درستیه؟
خواستگارم میگه باید قسم بخوری که با کسی دوست نبودی	ای کاش اونم دوسم داشت
رسم و رسومات ازدواج در شیراز	در خواستگاری سنتی بهتر نیست تحت شرایط پسر دختر رو ببینه ؟
ازدواج دختر شمالی و پسر جنوبی	جو کلی دانشکده های پزشکی الان چطوره ؟
از لحاظ قیافه خیلی بالاتر از خواستگارم هستم	دخترها ترجیح میدن درس بخونن یا خوش بگذرونن
چطوری به راستگو بودن پسری که در چت با اون آشنا شدم پی ببرم ؟	شعور یه چیز ذاتیه که به زور نمیشه به کسی داد
اعتمادمو نسبت بهش از دست دادم	بررسی ازدواج در مشهد و خراسان
نمیتونم فکر کنم یه روزی مردی رو دوست داشته باشم	خواستگاری دارم که میگه برای ازدواج ۳ سال باید صبر کنیم
چرا الان همه ملاک ها شده ظاهر و پول؟	لاو ترکوندن یعنی چی ؟
مشورت در مورد نوع لباس دختر در خواستگاری	یه خواستگار دارم که ۲ سال از خودم کوچیکتره
چه جوری باید معیارای ازدواجمونو به طرف مقابل بگیریم	از لحاظ عقلی جسمی روحی و ... نیاز به ازدواج دارم

دید غلط اکثر دختر خانم ها در مورد ازدواج	چه کارهایی بکنم که قدم کوتاهتر از شوهرم دیده شه
زندگی با یک طلبه سخته یا آسون ؟	منتظرش بمونم یا ازدواج کنم
مکنه لب های کوچک آلت خانم ها سیاه و کمی چروک باشه ؟	در بچگی با پسری از اقوام یه مختصر شیطنتایی کردیم
چند روزه ازش بیخبرم. نپیدونم بازم میاد یا نه ؟	خدا می ذاره با هر کسی ازدواج کنی ؟
ازدواج دختر ۳۵ ساله با مرد ۵۳ ساله مجرد	دلم میخواد همسر هم نقاط قوتم رو باور کنه
برای جلوگیری از آبرو ریزی عمل کنم؟	اصلا دوست ندارم سبزه باشم
چه جور توبه کنم که توبه ام پذیرفته شود	یه پسری با دختری که باهاش رابطه جنسی داشته ازدواج میکنه؟
آقایون صورت دست نخورده و اصلاح نشده خانم ها رو بیشتر می پسندند؟	آیا در جریان خواستگاری از عشق های دوران مجردی حرفی بزنم ؟
با رفتارم عاشقش کردم	این دعا و طلسم ها راسته
نمیتونم به پسرا رو بدم حتی به کسی که ازش خوشم میاد	یعنی گرم نیست که تا الان ازدواج نکرده؟
جفت دخترهای ۵۰ ساله کجاست؟	میترسم عاشق یکی دیگه بشه منو ول کنه
بابام معتاده و میگه تو جلسه خاستگاری نیام	اگه تو گذشتت دوست پسر داشتی زن من نشو...
من خواستگاری دارم که آذری زبان هستن	اگه پسر عموم ازم خواستگاری کرد چکار کنم ؟
بمونم حالش خوب بشه و ازدواج کنیم یا بیخیالش بشم ؟	یه مرد مطلقه که یه دختر کوچولو داره ازم خواستگاری کرده
اگه خواستگارم در مورد دوستی و چت ازم پرسید چه جوابی باید بدم ؟	کسی که خودارضایی داشته همسر پاک نصیبت نیسه؟
ما خیلی دوست داریم که دخترتون عروسمون بشه	تفاوت در مزاج جنسی زن و شوهر
به خواستگارم بگم بواسیر دارم ؟	تا همین چند ماه پیش قصدم این بود که هیچ وقت ازدواج نکنم
از خواستگارم پیرسم که تا حالا خودارضایی داشته یا نه؟	فعلا تصمیم گرفتم هیچ خواستگاری رو اجازه ندم بیاد خونه

در ازدواج میشه روی قانون جذب حساب کرد؟	کجا ها برم شوهر پیدا کنم؟
دختری که فکر می کنه اغفال شده اما خودشو به اون راه زده	در جامعه امروزه ازدواج به روش سنتی جواب گو هست؟
اگه از شما در مورد دختری که رابطه داشته تحقیق کنن چی میگیذ؟	مادرم میگه شر غریب نرو تنها می مونی
چه جورى بهش بفهمونم که ما نی تونیم با هم باشیم؟	می خوام جایی ازدواج کنم که عشق قبلیم رو هم بینم
مگه چقدر پیش میاد که یه نفر مثل خواستگار فعلیم پیدا بشه؟	اگر بعد ازدواجم خونریزی نداشته باشم چکار باید بکنم؟
واقعا برام عجیبه، اینا که مال مسلمانا نیست!!	خودم کلی مشکل دارم ولی باید مواظب زندگی یکی دیگه باشم
اگه خودتو به همه عرضه کنی کار اشتباهیه؟	اگه خواستگار بیاد خونمون از خجالت آب میشم
به عقیده من باعث و بانی مشکلات ازدواج پسران هستنذ	چیکار کنم؟ بمونم؟ برم؟
دلیل تنهایی من چی میتونه باشه؟	خانوادم میگن خواستگارت حتما باید کار شرکتی داشته باشه
میگفت من تو را برای دوستی نمی خوام	چطوری به خواستگار بگیم بریم مشاوره قبل از ازدواج؟
نمیدونم دارن تحقیق میکنن با منصرف شدن	مرد خویبه ولی سنش خیلی بالاست
چه جورى بهش بگم نمی خوامت که نشکنه؟	پسران بالای ۳۰ سال با دختر ۲۰ ساله ازدواج می کنند یا ۳۰ ساله؟
گرفتن برکه سلامت دلیلی بر بستن راههای شک و ظن نیست؟	من فقط اونو میخوام حق نداره باهام بازی کنه
خواستگارم از لحاظ شخصیت و آداب معاشرت از من پایین تره	دوست داشتم باعث میشه که بتونم تحمل کنم
یه دوست صمیمی داشتیم که اونم تو زرد از آب در اومذ	اخلاقم باعث شده که خودم و اطرافیانم عذاب بکشیم
حاضرید با دختری که دو برادر ناخلف داره ازدواج کنید؟	دیدن ماهواره جلوی بچه ها + راهکار برای افزایش تمرکز روی درس
خواستگار خوبی دارم که ۱۰ سال ازم بزرگتره	ازدواج یک پسر به اجبار پدر
نظرخواهی از پسران در مورد نوع برخورد دختران در جمع	هیچ کدوم از خواستگارام دوباره تماس نگرفتنذ

در مسائل سیاسی با خواستگارم اختلاف نظر دارم	آیا برای یک خواستگار مذهبی معتاد بودن پدرم مهمه ؟
ازدواج با دختری که حاضر به انجام کارهای خونه نیست	به دلایل وراثتی، دارم موهام رو از دست میدم
خواستگارهای خوبی دارم ولی پیگیر نیشن	به مشاور بگم که قبلا با دو نفر دوست اینترنتی بودم ؟
در جلسه دوم چه سوالاتی از خواستگارم بپرسم ؟	میگه عکس اگهی ترجیمم رو برات میفرستم
آیا راهی برای ادامه دارم ؟	منو خواهر مطلقه ام میونه خوبی ندارم
عکس رگ زدن دستشونو برام فرستاد	خواستگاراها با دیدن سرو وضع زندگیمون تو ذوقشون میخوره
بعد از اتمام درسم میخوام خونه دار بشم	آقایون شا ننگاهتون به کدوم دسته از دختر ها مثبت هست؟
ازدواج بی منت با دختری که بهش تجاوز شده	اگه همسر خیلی پاکی نصیمم بشه عذاب وجدان میگیرم
چه تضمینی برای پایداری خصوصیات خوب آدم ها بعد ازدواج هست؟	انتخاب همسر اونقدرها مهم نیست
خواستگار برازنده ای از یک خانواده ی خیلی مذهبی دارم	میتروسم با ازدواج با این اقا آینده ی سختی داشته باشم
معرفی سخنرانی های آموزنده در مورد ازدواج	پاش بونوم یا با یلکی دیگه ازدواج کنم؟
پسر مومن و مذهبی و با ایمان دقیقا کیه ؟	چرا برخی پسران با خانم های محجبه ازدواج نمی کنن؟
آیا منتظر چراغ سبزی از طرف منه ؟	تصمیم دارم به خواستگارم بگم که حدودا ۶ ماه نامزد باشیم
اگه دوستم داره چرا اقدامی نمی کنه ؟	چقدر شانس ازدواج دارم؟
آیا خواستگاری از پسر ، دختر رو بی ارزش می کنه ؟	میخوام برای ازدواجم در سایت های همسرابی عضو بشم
دو دلم ، می ترسم از این انتخاب	کفویت اعتقادی خیلی مهمه ؟
نیتونم رو دلم پا بزارمو تموم کنم	چطور به خواستگارم بگم سرد مزاجم ؟
چکار کنم که دوباره بیاد خواستگاریم ؟	بهش بگم دوست دارم یا نه ؟

میخوام با شناخت ، شوهر کنم ؟	بنظرتون آینده خوبی میتونم داشته باشم یا نه؟
4سوال در مورد عدم ابراز علاقه به یک دختر	آگه جهیزیه خودم رو ببرم اسرافه ؟
چطور میشه پی برد که رابطه خواستگار با خانواده اش چطوره ؟	احساس فاحشه بودن دارم
چی کار کنم از ذهنم پاکش کنم ؟	یه دختر چطور باید رفتار کنه تا شما بفهمن دوستون داره؟
گاهی مواقع از خواستگاری سنتی به شدت متنفر میشم	تو برگه سلامت نوشته میشه که قبلا خودارضایی میکردم؟
در مورد مراسم عروسی با خواستگارم مشکل دارم	فانتزیهای بعد از ازدواجو تو فضای مجازی اجرا کردم
بعد از اینکه ازشون خداحافظی کردم فهمیدم چقدر دوشش دارم	آقا من به کی بگم اینو نمیخوام چرا نیفهمه؟
حقیقت داره شهریوری ها از کارهای عاشقانه خوششون نیاد ؟	من دیگه جای شکست ندارم
چطوری بفهمم طرف مقابلم گرم مزاجه یا سرد مزاج ؟	دلم گرفته و از این زندگی تکراری خسته شدم
احساس میکنم همه ی دخترای همسنم یه جورایی عاقل نیستن	دلم میخواد شوهرم یکم خجالتی باشه
احساس میکنم خیلی بد شانس و اقبالم	خیلی دلم میخواد یه آقا پسری برا خواستگاری بیاد ستم
پوست سفید و خواب زیاد از علانم سرد مزاجی محسوب میشه ؟	گذشته خانم تون چقدر برای شما مهمه ؟
گفت به درد هم نی خوریم و ازدواج کرد	آیا طلسم کردن واقعا وجود داره ؟
چرا خواستگار خوبی ندارم ؟	منم دوست دارم ازدواج کنم
از دوستی ۵ ساله پشیمونم	آمپول های بدنسازی مرد رو عقیم می کنه ؟
سینه هام اصلا رشد نکرده	وقتی با خواستگارم تنهایم لوس میشه
سینه سمت راستم از سینه سمت چپم خیلی بزرگتره	وقتی یک پسر خواستگاری بکنه چه جوابی بدیم؟
چطور به خواستگارم بگم که قبلا در دوران عقد طلاق گرفتم	آیا در مورد ترک های پوستی و جوش های بدنم به خواستگارم بگم ؟

ازدواج با دختر ۴۰ کیلویی	تحقیق در مورد کفویت در ازدواج
جذب پسر مومن با تصورات ذهنی (قانون جذب)	دختر ۲۹ ساله ای هستم که به بیماری پسی مبتلا هستم
دلم میخواد در کنار درس یه شریک زندگی داشته باشم	ازدواج عاشقانه یا ازدواج عاقلانه
از ازدواج با فردی بالاتر از خودتون چه حسی دارید؟	سوالات دختری که می خواد عقد کنه
میتونم با کسی که از تپیش خوشم نیاد کنار بیام ؟	خواستگار ایده آل اما با یک مشکل جسمی غیر قابل درمان
عاشقا بگن آیا حس من زودگذره یا دوسش دارم ؟	نکنه شوهر منم بعدا بگه قدرت کوتاهاه نیخوامت؟
خواستگاری داشتم که طلبه بود	بعضی وقتا فکر میکنم شاید تو سرنوشتم ازدواج نوشته نشده
خانواده میگن تا یه خانه دار نشدی اسم ازدواج رو نیار	جواب منفی به خواستگاری رو در رو
سینه های کوچکم باعث شده از ازدواج بترسم	در خواستگاری بگم که کیست تخمدان دارم
ازدواج با دختر بیبی فیس	من دیگه جای شکست ندارم (2)
نظر مردان در مورد همسر لمسی	از خواستگارم پرسیدم تا حالا با کسی رابطه داشته ؟
خواستگار ۳۳ ساله ای دارم که سطح خانوادگیش از ما پایین تره	ازدواج با برادر بزرگتر پسری که بهم ابراز علاقه کرده
تو تصوراتم دوست داشتم همسرمد مباح باشه	می ترسم اگه بدون آرایش باشم پشیمون بشه
دو سال پیش عاشق استادم شدم	فهمیدم خصوصیات رفتاری و ظاهری مثل بلغمی هاست
کسانی با همسرشون تفاوت سنی دارند از زندگیشون بگن	ما موندیم و حوض مون
گریه دختر در مقابل بی مهری دوست پسر	به خواستگارم بگم که تبدلی تخمدان دارم ؟
چطور میشه از بکارت یه پسر مطمئن شد ؟	من عاشق شدم؟
آقا پسرا روی گلوی همسر حساسیت نشون میدن ؟	تا حالا یه پسر بعنوان خواستگار منزل ما نیومده

از این که با یک مرد متاهل در ارتباطم عذاب وجدان دارم	پسر زناکار بعد از ازدواج هم ممکنه زنا کنه ؟
ازدواج با مرد بیوه دارای فرزند!	ازدواج با دختری که IBS داره
نظر پسران در مورد دختری که شرعا ازدواج موقت کرده	آیا عشق بعد از ازدواج از بین میره ؟
باید منتظر خواستگاری از سمت اون باشم ؟	در چه حد باید به یک مرد بها داد ؟
گاهی وقتا میگم بیخیالش شم بخاطر خسیس بودنش	تفاوت های کفویتی بین خانواده هامون من رو خیلی نگران کرده
از گریه کردنم و شکستن غرورم ناراحتم	ازدواج بدون مسائل جنسی برای من خوبه
نی خوام رابطمون بهم بخوره	بار آخر که دیدمش ازم بوسه خواست اما ندادم
دلایلتون برای ازدواج به جز رفع نیاز جنسی و عاطفی چی میتونه باشه؟	چرا رفتارش نسبت به من سرد شده ؟
فقط دلم میخواد اونی که باید بیاد زودتر بیاد	عشقی که در ازدواج های سنتی فیلم ها وجود داره واقعیه ؟
از روزی که پدرم فوت کرده زندگیم جهنم شده	ازدواج با دختری که حدود ۲۰ کیلو کمبود وزن داره
میتروسم فقط جذب چهره ام شده باشه	چطوری از دوست پسرم جدا شم که دلش نشکنه ؟
در دوران عقد چقدر با همسرتون رابطه تلفنی یا پیامکی داشتن	آقایون آرایش نکردن خانمها رو چی تفسیر می کنند ؟
مهمترین موانع ازدواج آسان از نظر شما چیه ؟	مادر خواستگار قبلی که ردش کردم برام خواستگار فرستاده
بیچاره شوهرت که هر چی در بیاره باید خرج لباس تو کنه!	چرا برخی خانم ها از پسران سفید فراری هستن؟
شوهرم اونی نیست که در ذهنم ساخته بودم	حس می کنم خواستگارم خیلی سرده
یه هشدار به دخترای ایرونی	خسته شدم باید آرزوهامو به گور ببرم
نمیخوام منتظرش بمونم	میخواستم بدونم خواستگارم قبلا با کسی رابطه داشته یا نه ؟
نقش پرانتزی بودن پاهای یک دختر در ازدواج	نی تونم بفهم منظور یک پسر از کارهایی که می کنه چیه ؟

ازدواج با یه پرستار مرد خوبه یا نه؟	مگه نیشه هم درس خوند هم ازدواج کرد؟
میدونم آخر این ازدواج طلاقه، چیکار کنم؟	مخالفت خانواده با خواستگاری که از خانواده پرجمعیت داره
رابطه دوست پسرم با یکی از رفقای دختربازش زیاد شده	همش فکر میکنم چقد اشتباه کردم زود ازدواج نکردم
ترس از ازدواج به خاطر نامتقارن بودن سینه ها	من تو یه خانواده خیلی آزاد و بی قید و بند بزرگ شدم
کوچک بودن نوک سینه های یه دختر بعد از ازدواج مشکل ساز میشه؟	می خوام ازدواج کنم در حالی که نی تونم دخترونه رفتار کنم
روی قیافه خواستگارم شک دارم	زندگی با آتش نشان سخته؟
در آزمایش های قبل از ازدواج، به بحث باروری هم توجه میشه؟	ترس از ازدواج، یکی از مشکلات ازدواج آسان
دوست ندارم بچه دار بشم، باید به خواستگارم بگم؟	ممکنه به خاطر قد خواستگارم بعد از ازدواج ازش زده بشم؟
آقایون بگن چقدر سلامت جسمی یه دختر تو انتخابشون موثره؟	سوالات محمد ۶۰ از خانم ها و آقایون
در کشف شخصیت خواستگارم کمک کنید	به سرم زده بود به هر دو خواستگارم جواب منفی بدم
نی تونم از خواستگاری که مرد زندگیه بگذرم	مگه میشه پسری با یه SMS تحریک بشه!؟
فکر میکنم که عاشق شدم!	تاثیر درون گرایی و کم حرفی در میل جنسی
الان ما دیگه گاملا باهم محرمیم؟	شما حاضرید بعد از ازدواج برید جنوب زندگی کنید؟
خیلی زجر آورده که یکی هم سن باباتونو دوست داشته باشید	با پسرایبی که موی زرد و چشم سبز دارن ازدواج نکنین!
از خانوادم خجالت می کشم که با این سنم خواستگار ندارم	برای ازدواج چند درصد به زیبایی صورت دختر اهمیت می دهید؟
پسری هست که فقط عاشق یک نفر بشه؟	در انتخاب شوهر آینده به حرف دلم گوش کنم یا عقلم؟
شکل دستام خیلی اعتماد به نفس رو پایین میاره	در اوضاع فعلی عاقلانه است ازدواج کنیم؟
تو شرایطیم که باید هر چه زودتر ازدواج کنم	چطوری میشه فهمید یه پسر احساساتی هست یا نه؟

پدرم ازم قول گرفته با خواستگارم رابطه تلفنی نداشته باشم	بدبختی اینه نیره زن بگیره راحت شیم
اگه پسری نتونه دختری رو فراموش کنه چه معنی میده ؟	خواستگاری که قراره مهریه پایین بده ولی جیبیزه کلان می خواد
ازدواج با دختری که سه برادر معتاد داره	طی یک تماس اشتباهی با هم آشنا شدیم
لطفا به دست و پای من خوب نگاه کن!	این بده که من دختر زود رنجی ام و زود عصبانی میشم؟
چرا آقایون خواهان زن لاغر هستند ؟	آقای در دانشگاه ازم خواستگاری و شماره تماس می خواد
حاضرید با دختری که برادر بزرگش اعتیاد داره ازدواج کنید ؟	چکار کنم نسبت به مردها تنفر نداشته باشم ؟
تجربیات شما در بحث خواستگاری	آیا یک دختر مذهبی بعد از ازدواج در دلبری کردن کم میاره ؟
در مقابل پسری که رسماً خواستگاری نکرده چه برخوردی کنیم ؟	واسه تک تک ثانیه های بعد از ازدواجم نقشه کشیدم
زن خانه دار رو ترجیح میدید یا شاغل ؟	چطوری خواستگار رو قانع کنیم که آزمایش ایدز بده ؟
فکر می کنم شب قبل از خواب قادر به خلوت کردن با همسرم نباشم	خواستگارم میگه اینجا هم مانند ایران حجاب داشته باش
مراحل آشنایی تا عقد رو تو شهر خودتون شرح بدید	فکر کنم مثال واضح خسر الدنیا و الاخرتیم
بجای اون پسر چسبیدم به حجابم	آرزو بدلم مونده یه بار من به طرف مقابل نه بگم
من چطور متوجه بشم در چه حدی گرم هستم !؟	به خواستگارم بگم که بگارتم در ازدواج قبلی آسیب دیده ؟
نی خوام فقط شوهر داشته باشم	آیا ازدواج کردن هنر است؟
وقتی خانواده خواستگار زنگ زدن که جواب بگیرن چی بگیم ؟	ازدواج با پسری که از همه لحاظ ازتون پایینتر باشه مشکل ساز میشه؟
خواستگارم واقعا عصبیه ؟	برای خودم خیلی نگران هستم
ازدواج دختران و پسرانی که همزمان به چند نفر فکر می کنند	مدام به یکی از استادای دانشگاهمون فکر می کنم
امید به ازدواجم کمتر از بیست درصده	چند سوال از کسانی که با دوست شون ازدواج کردند

آدم باید پای عشقش بمونه؟	دلم می خواد ازدواج کنم اما میدونم که خواهرام راضی نیستن
وقتی نامزد میکنم افسرده میشم	برند لوازم جهیزیه چقدر واستون مهسه ؟
پدری دارم که خیلی ناجور غذا میخوره	نظرتون رو درباره ی ازدواج اینترنتی بگید
گاهی فکر میکنم که شاید ازدواج در تقدیر من نیست	چون فرزند طلاق نمی تونم خواستگاران خوبی داشته باشم ؟
کسی حاضر با دختری مثل من ازدواج کنه؟	آن روی سکه ی زندگی دختری ۲۵ ساله
از کجا میشه متوجه بشم که گرم یا سرد ؟	عاشق اینم شوهرم آینده ام ریش داشته باشه
چه جوری بهش ابراز علاقه کنم که سبک نشم ؟	باید باهاش صمیمی بشم که عاطفه مو بهش نشون بدم ؟
چطور میتونم آمادگی برای ازدواج رو بدست بیارم ؟	تتهام ، خسته ام ، از تنهایی دلم یه همسر میخواد
وقتی می بینم یه پسری داره بهم نگاه می کنه فکر می کنم دوستم داره	چه جاهایی برم که بتونم خودمو نشون بدم
پدرم به دلیل دوری راه و شغل با خواستگارم مخالفت کرد	دلم زندگی مشترک بدون رابطه میخواد
در خواستگاری بهتر میشه طرف رو شناخت یا در دوستی ؟	بیزارم از همه مردانی که دنبال جسم و اموال زن هستن
قرار شد بعد سه ماه جدی بشیم	آیا انتظارات یک مرد تحصیل کرده از همسرش بالاست ؟
آدم های خسیس در ابراز احساسات هم خسیس هستن ؟	چطور پدرم رو قانع کنم که عروسیم رو ساده برگزار کنم ؟
لازمه از خواستگاری که رد کردم (بعد یک سال) حلالیت بگیرم؟	ایام قمر در عقرب ، برای عقد کردن انقدر مهسه؟
اونا میگن ما پای دخترتون صبر میکنیم تا راضی شه	2 هفته بعد از توافق های اولیه خبر دادند که منصرف شدن، چرا ؟
چطور یه خواستگار فامیل رو رد کنم که دعوایی پیش نیاد ؟	مگه تا چه حد سن برای ازدواج مهسه؟؟
دیدگاه پسر ها نسبت به ازدواج با دختری که در دوران عقد طلاق گرفته چیه ؟	خیلی شلاک شدم و نمیتونم به ازدواج فکر کنم
آیا بعد از ازدواج از فکر دوست پسر سابقم بیرون میام ؟	اگه در مراحل آخر خواستگاری از بیماری طرف مقابل باخبر بشید چکار می کنید؟

هر خواستگاری میاد به نه گفتن ختم میشه	نظر پسرها در مورد دختری که جراحی بینی داشته چیه؟
پسرا چه قدر به اسم اهمیت میدن تو ازدواج؟	چرا اخیرا برخی پسرها فکر می کنند در خواستگاری نه نمی شنوند؟
نصایح خانم های متاهل به دختران مجرد	دوست دارم ازدواج کنم و الکی موقعیتها رو رد نکنم
خواستگارم قبلا از دختری خواستگاری کرده که ازش متنفرم	ازدواج دو نفر با فرهنگ های متفاوت
دیدگاه مردان در مورد اعدام برادر یا پدر هوسر	حاضرید با دختر یک کمونیست ازدواج کنید؟
خانم ها، میتونید در یک خونه، کنار دو خواهر شوهر مجرد زندگی کنید؟	برادر اول و دوست دارم ولی برادر دوم منو دوست داره!
خانواده های ما با ازدواجمون مخالف هستند	بعد از ازدواج منو با اون خانم مقایسه نمی کنه؟
پسر مورد علاقم داره به خواستگاریم میاد در حالی که پدرم زندانه	ما اگه تو غرب بودیم الان به زوج خوشبخت بودیم
باید با اونیه که پدرم میگه ازدواج کنم وگرنه از خونه طرد میشم	سه سوال که می خوام پسرها بدون دلسوزی جواب بدن
تو دانشگاه همیشه در برابر پسرا خیلی مغرورم	دمدمی مزاج بودن در ازدواج
من تا حالا رنگ خواستگار و به چشم ندیدم	ادامه تحصیل بدم یا منتظر خواستگار بونم؟
مامانم دوس نداره شوهر کنم	کاش بقیه چقدر با من بد کرد
اصلاح نکردن ابرو میتونه برای یه پسر جزو ارزشها باشه؟	میگه فقط باید با من ازدواج کنی
پسران دوست دارند با رقیب عشقی رقابت کنند؟	هم به عاشقانه هایم برس و هم به درس هایم؟
حاضرید با مسلمانی که هم مذهب خودتون نیست ازدواج کنید؟	آیا شوهر چشم چرون نصیب میشه؟
چطور مطمئن بشم خواستگارم اهل رابطه آنال (مقعدی) نیست؟	نمیخوام به خاطر یه حماقت بچگی کل آینده م تباه شه
خواستگارم اصرار داره که دلیل طرد شدنش رو بدونم	فراموشی عشق اول برای آقایاون سخت تره یا خانم ها؟
آقایون عاشق دختری سبزه کوتاه قد هم میشن!؟	حاضرید با کسی که تغییر جنسیت داده ازدواج کنید؟

پاک زندگی کردن تا سن بالا	نظر شما در مورد رشته ی پرستاری واسه دختر چیه؟
خیلی لاغرم، از این که شوهرم منو در لباس عروسی ببینه وحشت دارم	از سال دوم راهنمایی عاشق یه بازیگر مرد شدم
باید به خواستگارم بگم که در فضای مجازی با پسران چت می کردم ؟	خواستگارم می تونه پرینت پیامک های منو از مخابرات بگیره ؟
آیا لسی ها تبیل هستند ؟	همش جبه های عاشقانه بهم میگه و قربون صدقه ام میره
استفاده از قانون جذب برای ازدواج	من جذب شخصیت اون پسر شدم!
تنها چیزی که میتونه همدم باشه شاید اون پسر باشه	بنظر شما باید بها داد به این اشارات اندک و ریز ؟
با زبون بی زبونی می خواد بگه موندی تو خونه	آقایون تحت چه شرایطی زن دوم (همزمان) میگیرید؟
نقش چیدمان دندان در ازدواج	پسری با شرایط زیر به درد زندگی مشترک میخوره
هنوز نتونستم آدم قبلی زندگیمو فراموش کنم	خواستگارام مشتری هستن ، می تونید درک کنید ؟
توی شهر ما رسه که اول مادر پسر میره خونه دختر	دلم میخواد عشقی داشته باشم و ازدواج کنم
مملکه همسر آیندم عاطفی بودنم و یه ضعف تلقی کنه؟	یک سال دعا کردم اون به خواستگاریم بیاد ولی...
آقایون با سن بالا بعد از ازدواج حریص ترن یا قدردان تر؟	نظر شما در مورد ازدواج با استاد دانشگاه
وسواس داشتن در انتخاب همسر طبیعییه ؟	تصمیم گرفتم شریک زندگیمو فقط و فقط از خدا بخوام
نظر شماها در مورد دختری که باباش روحانیه چیه ؟	همه ارزویم این است که بینم از تو رویی
چرا هیچ پسری کاری با من نداره ؟!	یه وقتایی هست بین دل و عقل آدم گیر میکنه
توان زن گرفتن دارم ولی دیگه حوصله شو ندارم	وقتی خواستگار نیست دنبالشم وقتی هست ازش فراریم
من دختری نازیبا (زشت) هستم.	دختر خانمها این قدر به فکر پول نباشید
اجبار خانواده به ازدواج با کسی که با مرد رویاهام فرق زیادی داره	نظر پسران در مورد دختر چادری با ناخن های بلند

همسرم خواسته قبل از عقد بینیم رو عمل کنم	به جز دوست دارم هیچ حرف غیرمجازی بهم نگفته
به خواستگارم جواب منفی دادم ولی الان پشیمونم	یه خواستگار عالی دارم که مامانش خیلی راضی نیست
راسته که بعضی پسرا دوست دارن دختر بره سستشون؟	مطمئن باش تو رو هم بدست میارم شک نکن!!!
خیلی خسته شدم از پنهانی دیدنش	خواستگارم میگه خیلی لاغری و باید چاق شی
چرا اکثر دخترا اگه مستقیما ازشون خواستگاری بشه ناراحت میشن؟	خواستگاری دارم عالی ولی خونه نداره
خواستگارم علاقه زیادی به موسیقی غربی (هوی متال ، هارد راک) داره	مردی که میگه قبل از عقد رسمی باید آلت خانم رو ببینم!
دوست ندارم شوهرم مومن و با ایمان باشه	مامانم با جاری هاش رقابت داره سر جیزیه دادن
ازدواج با دختری که در صورت و پاهاش جای سوختن داره	ازدواج خواهر کوچکتر با وجود داشتن خواهر بزرگتر مجرد
با پسری به قصد ازدواج در سایت همسریابی آشنا شدم	با توجه به واقعیات جامعه یه دختر ۳۰ ساله چقدر شانس ازدواج داره؟
میتروسم جام تو قلبش پر شده باشه	بابا یه پسر حق نداره زندگی کنه؟
دلَم میخواد تنها باشم تا آخر عمر	شغل حراست بیمارستان خوبه؟ دقیقا کارش چیه؟
من روم نمیشه به خانوادم بگم که میخوام ازدواج کنم	ازدواج با پسری که مادر نداره
باید به خواستگارم بگم که بیماری تپش قلب دارم؟	هر کی به من نزدیک میشه یه جور انگار سرد میشه
نقش همسایه در تحقیقات ازدواج	به رابطه دوستانه خواستگار فعلی و قبلیم مشکوکم
سوالات و جواب های کلیشه ای جلسه خواستگاری	چرا خانواده دختر دلیل واقعی رد کردن خواستگار رو نمیگن؟
چرا سن ازدواج واسه دخترا اینقدر تو ایران عجیب غریب شده..؟!!	چند ساله که یه پسر تعقیب میکنه
دوشش دارم ولی دیگه مثل سابق بهش اعتماد ندارم	به خاطر مسائل ژنتیکی می ترسم با پسر عمه ام ازدواج کنم
یه دختر ۱۸ ساله ام که میخوام ازدواج کنم	خیلی وقته ازدواجو حذف کردم از زندگیم

خواستگارم گفته آگه زنا کردی زن من نشو	آیا ازدواج صرفا برای رفع نیاز جنسی-عاطفی درسته یا نه ؟
می ترسم شوهرم در زمینه معاشقه و نزدیکی اطلاعات کمی داشته باشه	چطوری بهترین همسر رو از خدا بخوایم ؟
گناه های جنسی خانوما به آقایون هم ربط داره	به خواستگاری دختری که دوستت رفته خواستگارش میری ؟
آقایون مذهبی چقدر به خوشگلی همسر توجه دارن ؟	چرا پاکی ما دخترها رو به یه پرده میشناسن!؟
دوست دارم که اون خواستگارم دوباره بیاد	نه خانوادش راضی میشن نه خودش میره...
ریسک کنم یا جواب مثبت بدم ؟	بیش از حد واقع گرا هستم و در ازدواج به مشکل برخوردم
حس میکنم سهم یه پسر پاک و سالمه	ازدواج دختر برون گرا با پسر درون گرا
نظر شما در مورد سامانه همسان گزینی سایت تبیان ؟	چرا دختر پاک، سالم ، چادری مقید و بدون آرایش کمتر انتخاب میشن ؟
اختلاف سنی ۱۰ سال از نظر جنسی میتونه مشکل ساز باشه ؟	دختر خانمهای گرامی با کدوم یکی از افراد زیر ازدواج می کنید ؟
می خوام با پسری نامزد کنم که کلی دوست ناباب داره	خانواده ی من مذهبییه اما خودم نیستم
خواستگارها وقتی می فهمن پدرم مذهبییه ، پشیمون میشن	خواستگاری رو که رد کردم سبج تر شده!
قیافه خواستگار به دلم نچسبید ردش کردم	برادر بزرگترم دوس نداره ازدواج کنم
رفتار پدر و مادرم در خواستگاری	عاشق هر کسی که می شم ۱۰۰۰ نفر دیگه هم می خوانش
دلایل طلاق های اخیر چیه ؟	می ترسم که همسر آیندم بهم خیانت کنه
دخترها تو فانتزی هاشون قد شوهرشون رو چه اندازه ای در نظر گرفتند ؟	چرا دیگه حتی یه زنگ نیززنن که تکلیفمون معلوم شه ؟
در کنار ی پسر ریزه میزه ، لاغر و دو سانتی کوتاهتره مسخره به نظر نیرسیم؟	ککلم کنین بشدت از ازدواج فراری شدم
پسر ها چه رفتارهایی رو مناسب همسر آیندشون نمیدونن؟	ازدواج دختران دهه ۶۰ و ۷۰ و جریان شوهر دزدی!
فکر میکردم مشکل اصلی ازدواج ، خانواده ها و مسنولین هستنند	دخترهای خوب وبلاگ در چه شهری زندگی می کنند!؟

میتونم مدعی باشم که دوست پسری نداشتم؟	خدا گفته اجازه پدر دیگه به من چیکار داری ؟
چرا پسرهای مذهبی سراغ دخترهای عقیف نمی رن ؟	میخواهم رابطه مون محکم باشه و منجر به جدایی نشه
تو جلسه خواستگاری بگم رنگش تیره ست؟	تشخیص استقلال فکری دختر و تمایز دخالت به جا از بیجا خانواده
شوهرم این خصوصیات رو باید داشته باشه	آقایون متاهل ، از کجا متوجه شدید که همسرتون باکره است ؟
بالاخره گذشته ی طرف مهسه یا نه ؟	ما متاهلا چه گلی به سر خودمون زدیم !؟
نوع لحن و نحوه برخورد در جلسه اول آشنایی برای ازدواج	شرح واکنش های مراحل اول آشنایی برای ازدواج
ازدواج با دختری که می خواد قرص راکوتان مصرف کنه	من که مجردم خیلی از ازدواج ترسیدم
هم زندگی زناشویی رو دوست دارم و هم ازش میترسم	ازدواج پسر مذهبی با دختری که هیچ قید و بندی نسبت به حجاب نداره
دید آقایون نسبت به دختری که فروشنده می کنه چیه ؟	چجوری به خانواده خواستگارم بگیم نه ؟
خط قرمز شما در ازدواج کجاست ؟	نظر خواهی از کسانی که بر خلاف نظر خانواده ازدواج کردند
من چطور باید رفتار کنم که آویزون محسوب نشم ؟	یه خانم محجبه بدون آرایش هیچ جذابیت جنسی نداره؟
چند سوال داشتم از پسر های بالای ۳۰ ساله مجرد	چند سوال در مورد ازدواج از دخترانی که رشته های پزشکی خوندن
چه عیبی داره آدم درخواست داماد خوب از کسی کنه؟	نظر دختران مذهبی در مورد چت خواستگار در مجردی
دوست پسر میگن بیا جدا شیم تضمینی نیست که به هم برسیم	10سال پیش عاشق مردی با اختلاف سنی ۲۰ سال شدم
چرا من رو با پسر عموش مقایسه می کنه ؟	ویژگیهای یه مرد بدبین و سوء ظنی چیه؟
کدوم شخصیت رو می تونید به عنوان همسر آینده تون بپذیرید ؟	میتونم برای شوهر آیندم تظاهر کنم که از رابطه باهاش لذت میبرم ؟
گفته آگه دوباره حرف جدایی بزنی خودمو دار می زنی!	آگه دختری آشپزی بلد نباشه شما قیدشو می زنین؟
در بحث ایمان خواستگارم ، سخت میگیرم ؟	با خواستگاری که می دونم خیلی بهم تمایل نداره ازدواج کنم ؟

دقیقا وسط دو راهی گیر کردم...	من سعی کنم رابطه رو نگه دارم یا بی خیال شم
یکی از اقوام غیر مستقیم نشون میده که خواهان منه ولی پا پیش نیندازه	همش با خودم فکر میکنم چرا؟! مشکلم چی بود؟
چند وقت پیش آبله مرغون گرفتم، برای خواستگار مهمه ؟	منو بزارید جای خواهر کوچیکتون و راهنماییم کنید
میتروسم بعدا پشیمون بشم که چرا باهاش ازدواج کردم ؟	5ساله خواستگاری دارم که مرتب میرن و میان
گفتن کلمه دوستت دارم به آقایون باعث بی علاقگی اقا به خانوم میشه؟	چه جوری می شه پسر مورد علاقمونو به ازدواج ترغیب کنیم؟
پسرای با غیرت حاضرن با دختری که قبلا عاشق شده ازدواج کنند ؟	تجربیات شما در مورد راضی کردن خانواده به ازدواج
سی و دو ساله ، آیا شانسی دارم که یه خواستگار هم سطح سراغم بیاد ؟	آیا می تونم رو پسری که قبلا دختر باز بوده حساب کنم؟
شما دوست دارید همسرتون چه شخصیتی داشته باشه ؟	ما مجردها یه جوری خودمون را برای زندگی مشترک آماده کنیم؟
چطوری اعتماد کنم بهش ؟	خواستگاری دارم که از هر نظر خوبه ولی موهای جلوی سرش ریخته
روی خاستگارهای فعلیم فکر کنم یا منتظرش بونم ؟	در هوشیاری کامل ازم باد خارج میشه
همسرم بعدها ازم زده میشه منو با خوش هیكل ها مقایسه میکنه؟	پسرا برای ازدواج چه ویژگی هایی رو به مادرشون میگن که در دخترا بررسی کنن؟
نامه دختر زیبای ۲۴ ساله و پاسخ رئیس ثروتمند	هیچوقت نمیتونم برای لحظه ای فکرشو از سرم بیرون کنم
میتروسم با یه پسر مغرور ازدواج کنم	همیشه درس برام مهمتر از ازدواج بود ولی...
خواستگاری دارم که همسر قبلیش مهریه شو ازش گرفته	بر خلاف خواستگارم روحیه آرومی ندارم ، به مشکل بر می خوریم ؟
کاش نیومد خاستگاریم تا اینقدر معذب نمیشدم	حداقل در آمد خواستگار برای تشکیل زندگی مشترک مستقل
به یه کارمند بانک علاقمند شدم	فقط به خاطر مخالفت خواهرش از ازدواج با من منصرف شد
چرا خواهرها باید به ترتیب سنی ازدواج کنن ؟	تصویرسازی ذهنی و کنترل خیال
آقایون خیلی روی بدن خانمتون در دید اول حساس هستین؟	اکثر آقایون دوس دارن بچشون پسر باشه ؟

چگونه به خواستگارم نشون بدم شیطونم ؟	جوان ایرانی به کجا چنین شتابان
هشدار در مورد رواج ازدواج سفید	باید به خواستگارم بگم که سبزه سینه هام با هم فرق داره ؟
راسته که میگن پسران دنبال مدرک و شغل دختران هستن ؟	دخترای خوب زیادن اما دیده نیستن
مردای ایرانی خانوم های آروم و زیادی با حیا رو دوست دارن؟	وقتی حرف از ازدواج میشه ضربان قلبم به هزار میرسه
خواستگار قبلم بهم گفت مگه میخوام بچه بزرگ کنم؟!	کسی هست که خانمش از خودش بزرگتر باشه ؟
چکار کنم که شجاعت ابراز علاقه نسبت به من را بدست بیاره؟	آقا پسران، دختران چه رفتاری داشته باشه تا شما بیخیالشون بشین؟
زن بودن و زنانه بودن (۲) - معشوقه	با پسری دوست شدم الان اومده خواستگاریم ولی خانوادم مخالفت می کنن
آیا میتونم مردی با این ویژگی ها پیدا کنم ؟	توضیحات شایان در مورد RAS
بهم میگن تو اصلا احساس نداری، راست میگن ... چاره چیه؟	ختم دعای یستشیر برای ازدواج
در برخورد های اول با کسی نمیتونم صمیمی بشم	18 سالمه که بود بازم خواستگارم ۳۰ ساله بودن
آیا درسته که دختران به "واسطه ی ازدواج" عکس شون رو بدن ؟	من که هیچوقت نمیتونم چراغ سبز نشون بدم
فکر می کنم تمام خواستگارانم به خاطر چهره ام بهم علاقه دارن	برای خودم متاسفم عجب خنگی بودم ؟
چرا ندیده باید دیگران رو قضاوت کرد؟	توصیه و تشویق به ازدواج از منظر امام صادق (ع)
همیشه به خودتون بگین این نیز بگذرد...	سوال از دختر خانم ها و خانم های متاهلی که سنتی ازدواج کردن
توی شلوغی بازار مادرم دست مرا نگه داشت...	اصلا همچین آدمی ارزششو داره؟
خاله رو چه جور نفی کنم که دامنگیرش بشه؟!	زنان پاک شایسته مردان پاک و زنان ناپاک شایسته مردان ناپاک
هنوز نفهمیدم دلیل اینکه عشقمونو پنهون میکردیم چی بود؟	احساس میکنم از سادگی من سوء استفاده کردن
اهل مهمونی بودن برای خانما خیلی مهمه؟	خدا، یا منو بکش یا به کاری کن همه چی یادم بره

الان که زنگ زدی به جوری شدم...	در شهر و فامیل شما دوران عقد چه مدته ؟
من از ازدواج می ترسم، چونکه اصلا نمی تونم به کسی اعتماد کنم	می خوام سال اول مثل دو تا همخونه زندگی کنیم...
آیا نمیتونم با افراد متدین ازدواج کنم؟	تا حالا دختری ازتون خواستگاری کرده؟
بیش فرصت بدم تا سال دیگه همدیگه رو ببینیم	گفتند دست دادن به نامحرم را نشانه احترام می دانند
هم کفو در زیبایی کمتر دیده میشه	مادرش میگه ازدواج که طریقش از اینترنت باشه به درد نمیخوره
بنظرتون باید صبر کنم همچنان ؟	نمیخوام یه اشتباه رو دو بار مرتکب بشم!
اگه پسری رو در رو ازم خواستگاری کرد چی بگم ؟	واقعا با ازدواج کردن چی به دست می آوریم؟
تا حالا شده از زندگی تو این دنیا سیر بشین؟	میترسم که خواستگار برام بیاد ولی بهم نلگن
شما دخترتون رو به یه پسر ۲۲ ساله با حقوق ماهیانه ۶۰۰ میدید ؟	اگه میخوای ادامه بدی باید دستت را بگیرم، بغلت کنم ...
برای دخترم از دوره راهنمایی تا الان یکسره داره خواستگار میاد	قبل از رسمی شدن خواستگاری فهمیدیم خواستگارم به سرطان مبتلا شده
مادرم میگه تا دانشجوی ارشد نشدی صلاح نمی بینم به ازدواج فکر کنی!!!	آقایون با باجناتی که از خودشون وضع مالی بهتری داشته باشه کنار میان؟
آیا ازدواج برای شما هدفه ؟	می ترسم اگه خواستگاری کنم خانواده ش ضایع کنن
به خاطر اعتیاد پدرم هر جا رفتم خواستگاری، نه شنیدم	میگه میام خواستگاریت ولی من اصلا نمی خوام
چهره نازیبای خواستگارم در آینده واسم مشکل ساز میشه ؟	نمیدونم که دید اقوام و دیگر افراد به ازدواج ما چیه؟
توی خیابون نگاهتون رو از نامحرم میگیرید ؟	الترام به حضور خواستگار در جلسه اول خواستگاری سنتی
دلم از خدا شکسته	خاطرات خواستگاری
اگه سرد مزاج باشم نمی تونم با یه گرم مزاج ازدواج کنم ؟	سوالات جنسی یک دختر دم بخت
خانواده م سعی دارن ازدواج رو بهم تحمیل کنن	آیا باید به خواستگارم بگم که والدینم تحصیلان ندارند ؟

سابقه درگیری خانوادگی در گذشته و تاثیر اون روی تحقیق خواستگاران	خارج از چارچوب فانتزی هام نمیتونم عمل کنم
میشه پسری که با صد تا دختر رنگارنگ دوست بوده به نفر قانع باشه؟	انتظار و ایده آل های زندگی مشترک از دید پسران
10 رفتار یا ویژگی زنانه ی مورد پسند مردها	شرایط ایده آله ولی نیدونم چرا وضعیتم اینه؟
نی خواهم به این فکر کنم که حلال مشکلات من ازدواج است	چرا خیلی از جوونها باید قربانی خواسته های خانواده ها بشن؟
به نظرتون عاشق شدن دست خود آدمه؟	چطور مطمئن بشم برای ظاهر منو نیخوان؟
چطوری در مقابل دیگران از عشق و انتخابم طرفداری کنم؟	خواستگارم در جلسه خواستگاری خیلی شوق داشت ولی...
تو تصورم نمی کنجید به روز با به پسر دوست شم	چرا همه ی پسرا دنبال دختر باکره میگردن؟
چرا باید به روحانی بگه با دخترهای لاغر ازدواج نکنید؟	میگه واسه به دست آوردنت کار میکنم و بعد از سربازی ازت خواستگاری می کنم
الکلی بودن پدر دختر روی انتخاب شما تاثیر داره؟	ما فقط نامزدیم بدون هیچ محرمیتی
میگه من باید سعی خودمو بکنم که بفهمی چقد دوستت دارم	فکر می کنم عمر خودم رو تلف کردم
رد کردن خواستگار به دلیل نداشتن پرده بکارت	چرا میگن از ترک ها دختر بگیرید ولی بهشون دختر ندید؟
در چند دقیقه اول برخورد با غریبه ها ، استرس دارم	اگر بخواید مراسم ازدواج بگیرید چطور برگزار میکنید
در کودکی مورد تجاوز قرار گرفتم اما به خاطر ترس به کسی نگفتم	آدم باید به خاطر فقر قید ازدواج رو بزنه؟
بکارت رو در بچگی با خودارضایی از دست دادم خواستگاره چي میکن؟	می خوام روز قبل محرمیت، اندامم رو از روی حریر بهش نشون بدم
همکار یا اقوام؟ با کدوم ازدواج کنم؟	خواستگارم میگه عاقلم تائیدت می کنه ولی هنوز عاشقت نشدم
من از بچگی تا ۷ ماه پیش مخالف ازدواج بودم	چرا یک نفر پیدا نمی شه به من بخوره؟
با شغل ویزیتوری میشه به زندگی رو چرخوند؟	انتظارهای دختر خانم ها و خانم های عزیز از زندگی مشترک
معرفی چند ختم برای بخت گشایی	از ما میخوان که قطع رابطه کنیم و صبر کنیم تا چند سال بعد

ازدواج با دختری که مادرش خونه رو ترک کرده و خبری ازش نیست	چطور میشه یه پسر رو به ازدواج ترغیب کرد؟
بچه دار شدن روی روابط عاطفی و جنسی زن و شوهر تاثیر میذاره؟	مزیت ها و عیب های ازدواج با خواهر زن برادر چیه؟
دختران در چه سنی بهترین خواستگارها رو دارن؟	نوع رفتار و پوشش دختر در اولین برخورد با خواستگار
درسته که میگن پسرها دنبال دختر پولدار هستن؟	آقایون، پشت تلفن چی از مادرتون پرسیم؟
رفتارهایی که زندگی مشترک رو غیر قابل تحمل می کنه	پسرها توی یه دختر چادری چی می بینند که اصرار بر آشنایی دارند؟
میتروسم اوکی بدم و بعد حسی بهمش پیدا نکنم	اینقدر خسته م که حد نداره
برای یه دلیل پوچ و قابل حل همه چیز به هم خورد	لازمه ی داشتن یک خانواده برتر چه مواردی میتواند باشد؟
واقعا انقد رنگ پوست همه چیزو تحت شعاع قرار میده؟	موندم با کدومشون ازدواج کنم؟ قیدشونو بزنم یا...
کاش دختر خانم ها مثل لیلا راضی میشدن ساده زندگی رو شروع کنن	ازدواج شخصی که هیاتیت ب داره
چه مردی هیچوقت خسته کننده نیشه؟!	دلن نمی خواد انتخابم رو عوض کنم
آیا پسرها در ازدواج به هم حسادت می کنن؟	کسی تازگی ها آزمایش های اجباری قبل از ازدواج رو داده؟
مجنونم باش تا لیلای تو باشم!	اون آقا خیلی راحت گفت خداحافظ و رفت
اگه زن ها جایی قدرت پیدا کنند حال مردها رو میگيرند؟	همه، مخصوصا متاهلا بگید قبل از ازدواج فراموشش کنم یا نه؟
من دختری هستم که مشکل جسمی دارم و بسیار لاغرم	به نظرتون پسر خوبی؟
چطوری بفهمم که خواستگارم عصبی و پرخاشگر هست یا نیست؟	متاهل ها بگن، پسندیدن ظاهر چقدر مهمه؟
خواستگار جدیدم چند بار منو با خواستگار قبلم دیده	دختری ۲۷ ساله ام که پدرم در ازدواجم سختگیری میکنه
4ساله که ازدواجم به خاطر یه تفاوت فرهنگی عقب افتاده	بابا و مامانم بدون توجه به نظر من همه ی خواستگارامو رد میکنن
من دوست دارم خودم باشم.	ازدواج دختر لر و پسر اصفهانی

وقتی خانواده پسر زنگ میزنن چطوری بگیم که اهل مادیات نیستیم؟	نظر پسرهای بالای ۳۰ سال در مورد ازدواج با دختر ۲۱ ساله
خواستگار و رابطه ش با موقعیت اجتماعی دختر و خانواده اش	آیا واقعا خانوادش نداشتن یا خودش ننیخواست؟
برای مردان تحصیل کرده ، ارتقا درجه علمی مهم تره یا زن و زندگی ؟	از ازدواج و انتخاب آدمی برای تکیه گاه و یاور متنفر شدم
در مدتی که قرار بود خانواده ها با هم آشنا بشن روابط ما بیش از حد جلو رفت	چرا گذاشت و رفت ... ؟
مشورت در مورد مهندسی عمران	کدوم راه رو برم که هم کار داشته باشم و هم ازدواج کنم
نمی تونم هیچ پسری رو برای ازدواج دوست داشته باشم	امکان آشنایی برای ازدواج با یه پسر خوب از چه طریق ممکنه؟!
آیا افراد تازه متاهل شده نباید دانشگاه برن؟!	چرا برخی افراد خودشونو بعد از ازدواج گم میکنن؟
آیا مردها بین حوزه اقتصادی و عشق و علاقه شون مرز میزارن ؟	ازدواج با دختری که در امور مالی زرنگه
تا الان هیچ پسری از من خوشش نیومده	کدوم رفتارهای دختران از دید آقایون جلف یا کودکانه هاست ؟
فرزندان عزیزم جوانی تون رو فدای تجملات نکنید	واسه چی آدم باید این همه خرج کنه واسه یه شب؟!
قصد این آقا دوستیه یا ازدواج؟	جواب پیامک های عاطفی کسی که منو میخواند رو بدم ؟
پسران به دنبال زیبایی هستند حتی اگه مصنوعی باشه ؟	آیا محبت کلامی زنان تهرانی به شوهرشون بیشتر از بقیه است ؟
جواب منفی شنیدن اینقدر بده که کلا قید خواستگاری رو بزنین	چند ساله روی اندام حساس شدم
میگن بعضی زوج ها هنگام رابطه جنسی به هم قفل میشن	نشانه های علاقمندی یک پسر به یک دختر برای ازدواج
متوجه شدم دوست پسر سابقم پسر خاله ی نامرزه	دختران و زنان مطلقه در چه صورتی حاضرند زن دوم بشوند؟
چرا بد بودن فامیل هام باید در ازدواج من اثر منفی بذاره؟!	در خواست توضیح در مورد شرایط ازدواج کردن در تهران
تنها حُسن خواستگارم سید بودنشه	میشه ویژگی های مورد نظر من تو یه پسر معتقد وجود داشته باشه؟
تفاوت بین خواستن و عمل	میشه با یه مرد مازوخیسمی زندگی کرد ؟

خانومای متاهل، همیشه بعد از ازدواج اخلاق و رفتار مرد رو تغییر داد؟	من معتقدم به کسی که لیاقتش رو داریم میرسیم
همه ازم میپرسن دوست پسر نداری؟	کسی هست که با توسل و یا معجزه موفق به ازدواج کردن شده باشه؟
یه راهکار مناسب بدید تا از بلا تکلیفی در پیام	چطوری به پسر عموم بگم که خواستگاری نیاد
خواستگارم می خواد که قبل و بعد از ازدواج آرایش نکنم	میشه با شخصی که افسردگی دو قطبی داره زندگی کرد؟
جلسات خواستگاری رو برای شناخت کافی نمی دونم	به خواستگاری که رد کردیم چطوری بفهمیم دوباره بیاد؟
می تونم هم درس بخونم و هم شوهرداری کنم؟	نه میتونم جواب منفی بدم نه مثبت
سوال از مجردین بالای ۳۰ سال در مورد سن همسر آینده اون ها	4 سوال یه دختر در شرف ازدواج
مثل گنجشکی هستم که افتادم توی تورش	چطور به خواستگارم بگم که به دیابت نوع یک مبتلا شدم
واکنش خانم ها در مقابل تقاضای رابطه جنسی شوهرشون	خواستگارم دارم ولی چیزی نیست که من مد نظرمه
میگه باکره نبودنت برام مهم نیست ، بعدا پشیمون نمیشه ؟	شما دخترا چرا اینقد ساده این؟
اهمیت نجابت برای شوهر	در خواست کمک از آقایون در مورد کشف علت رفتارهای یک خواستگار
یه سوال خنده دار از یه دختر صفر کیلومتر	بخدا ازدواج کردن همه چی نیست
ازدواج با برادر دوست صمیمیم، دوستیون رو خراب میکنه؟	معنی " نه " گفتن های دختران در خواستگاری چیه؟!
دخترا آهن پرست نباشن و پسرا هم ظاهر پرست	میل جنسی خانوما بیشتر از مرداست؟
نظر پسرها در مورد دخترایی که راحت وارد ارتباط میشن چیه ؟	تحقیر دختران مجرد سن بالا در جامعه
نمی خوام به خاطر اختلاف قد، الکی خواستگارمو رد کنم	سوال در مورد ازدواج دانشجویهای پسر پزشکی
خودشو میخوام ولی خانواده شو نمی تونم تحمل کنم	آقایون ممکنه بخاطر جوش صورت دختری رو نپسندند؟
خواستگار خوبی داشتم که خانوادم ردش کردند	ازدواج با کسی که شاغله بهتره یا کسیکه دانشجویه ؟

از خانواده هر چی شنیده دروغ بوده!!!	همه دارن سنگ خودشونو به سینه میزنن
روابط نافرجام دختر و پسر(1)	آیا زوج های موفق مدلینگ یا مانکن هستند؟
مدتی هست که احساس میکنم میل جنسیم کم شده	آیا اون واقعا منو برای ازدواج میخواد؟
پسره با وجود برقراری رابطه کامل، مهریه سنگین قبول نمی کنه ؟	ازدواج با دختری که پدرش به خاطر دیابت تریاک میکشه
ازدواج با افسر نیروی زمینی ارتش که مشکل مالی نداره	بیش گفتم دو سال به پات می مومن ولی نمودم
منو به چوب جد و آبادم قضاوت کردن و گفتن خوب نیستی	خواستگاری که دکتر بیش گفته احتمال ۵۰ درصد ناباروری داره
من دارم دیوونه میشم	نظرتون راجع به خواستگاری دختر از پسر چیه ؟
انتخاب اشتباه راهی جز طلاق نداره؟	خواهرم می خواد با یه چاقو کش ازدواج کنه
کلی وزن کم کردم سر این درگیری عاطفی	هر چی بیش میگم آقا من تو رو نمیخوام نیفهمه
بعد از ۶ سال دوستی از ازدواج سرد شدم	یه دختر خوشگل تو فامیل داریم که خواستگار دزدی می کنه!
از کجا ثبات فکری و عقیدتی خواستگار رو باید متوجه شد؟	چرا همه خاستگارام من رو پس میزنن؟
از چه راههایی بفهم خواستگارم شلکاک هست یا نه ؟	می خوام بفهم خودش منو انتخاب کرده یا خانوادش ؟
مادرم به من اعتماد نداره یا به خواستگارم ؟	چرا موارد خاص باید در مراحل آخر خواستگاری مطرح بشن؟
دلم مرگ می خواهد از جنس آرامش	مزایا و معایب ازدواج راه دور چیه؟
بعد ازدواج نباید "تمام" شرم و حیای بین زن و شوهر از بین بره	هر کی میاد خواستگاریم دیپلم داره
الان یک ساله نه ول میکنه بره نه میاد خواستگاریم	از ۱۸ سالگی تا الان چه تغییراتی توی معیاراتون ایجاد شده ؟
با وابستگی بیش از حد خانواده ام چیکار کنم؟	ازدواج با آقایایی که ای بی اس داره
اگه ازدواج کنم باهش بعدا علاقم زیاد میشه ؟	به نظرم جنمشو نداره کاری بکنه

با آرایش و مو بیرون گذاشتن به جایی نرسیدم	چکار کنیم با وجود داشتن علاقه به کسی، تصمیم عاقلانه بگیریم؟
آیا ازدواج یعنی همه چی؟!!	قصدش ازدواجه یا مسخره کردن من ؟
چطوری نظرم رو نسبت به ازدواج سنتی تغییر بدم ؟	می ترسم به خاطر رشته ام ازم خواستگاری کرده باشه
ایا میتونم بازم بهش اعتماد کنم ؟	با یه بار جواب رد، میدون و خالی نکنید
خانوادم میگن تو بخاطر قیافه ات خواستگار خوب برات نیاد	کلا عشقو از زندگیم پاک کردم
به خاطر اینکه خیلی مذهبییه مادرم میگه فقط همین	ازدواج یعنی صلح ، اشتباهه معنیش نکنید
آقایون اول به ظاهر نگاه می کنن و بعد وارد جزئیات میشن ؟	اگه پسری از دختری خوشش بیاد که ازش سرتزه ، چکار می کنه ؟
یعنی هیچ کس به نجابت و پاکی دختر توجه نداره ؟	خیلی دوست دارم تو چشم پسرا باشم
ازدواج با یک پسر خوش قیافه چه مشکلاتی داره ؟	ازدواج با پسری که خودشو خیلی دوس داره !
چرا اقدام برای ازدواج ، این روزها کم رنگ شده؟	دختر باید توی خواستگاری چطوری باشه؟
چرا بعضی از خانواده های پسرا انقدر بی شخصیتن ؟	تکلیف من که نیاز جنسی بسیار بالایی دارم مشخص نیست
من بخاطر عشق همه چی رو باختم	از دو دلی خواستگارم ، من هم دو دل شدم
به دو تا کفتر عاشق کمک بکنید!	درسته که دخترای چادری خواستگارا شون بیشتره؟
یکی که از نظر والدین خوب باشه ایا بهترینه ؟	این حس حسادته یا غبطه ؟
چرا یک پسر باید ازدواج کند؟	چند خواستگارام طلبه هستند شاید ازم بخوان که پوشیه بزنم
آقایون در چه شرایطی تغییر میکنن ؟	ازدواج با واسطه گری نهاد رهبری دانشگاه
با آقایایی که دوستش دارم نایینا شده ازدواج کنم ؟	با نامزدم چه جور رفتار کنم که علاقه اش بهم بیشتر بشه
ازدواج با پسر خارجی یا ایرانی ؟	آقایون حاضرن با خانمی ازدواج کنن که در هیچ زمینه ای تمکین نیکنه؟

خبرنگاری چه جور شغلیه؟	یه خواستگار چطور باید بگه نپسندیدم که شما ناراحت نشید؟
وقتی فمید بابام فمیده رفت و دیگه پشت سرش هم نگاه نکرد	آیا ازدواج کنم در حالی که پسر دیگه ای به من علاقه داره؟
اجازه بدم بیاد خواستگاری یا نه؟	نظر آقاییون در مورد دختری که ازشون خواستگاری کنه چیه؟
میگه من وقتی با تو بیرون میرفتم به اون فکر میکردم	نمیدونم عاشق شدم یا وابسته؟
آیا با وجود همسر و زندگی متاهلی میتونم درس بخونم؟	مادرم از من می خواد فردی رو برای ازدواج پیدا کنم
اگه قراره برم سر کار، پس دیگه چه نیازی به شوهر کردن دارم؟	چرا پسرا وقتی از عشق یه دختر مطمئن میشن، ولش میکنن؟
میترسم از اینکه ازدواج کنم بعد بیاد همه چیو رو کنه	من چه راهی رو واسه آشنایی و ازدواج انتخاب کنم؟
میخوام از این با چادر پیام جلو مادرای این اقا پسرا	اومدیم و این عشق بعد ازدواج به وجود نیومده!
اولین باره که با یه پسری دارم حرف میزنم	خواستگاری دارم که به شدت تعصبیه
دخترم، به مامانم گفتم قصد ازدواج دارم ولی انگار نه انگار	چرا فلانی از من پایین تره ولی شوهرش خوشتیپ تره؟
چه زمانی باید یه خواستگار جدید رو پذیرفت؟	از بس شکست خوردم ایمانو دارم از دست میدم
چرا اقدام برای ازدواج این روزها کم رنگ شده؟ (بخش دوم)	یه خواستگار پرون حسابی شدم
چرا وقتی میرید خواستگاری هر چی دختر میگه قبول میکنید؟	چرا مشکلات زوج های امروزی خیلی زود بوجود میاد؟
در بحث ازدواج ۳ مشکل دارم	خواستگارم میگه عشق از مسیر س. میگذره!
خوب هستن و دوستشان دارم ولی نه برای ازدواج!؟	وقتی جوابم رده واسه چی آشنا شم؟
بابام میگه تو طلا رو با خاکستر عوض کردی	خواستگارم، کُرد ایلامی هستند
کاش برای ما هم به همین سادگی بود	چون دانی و بابای پسره، زن صیغه ای داشتن خانواده مخالفن
چند درصد دختری با این مشخصات مد نظر پسر است؟	5 نکته اساسی برای زندگی مشترک از دید مجردها و متاهل ها

عکس العمل های دختران و پسران بعد از خیانت	آیا خانواده ها اجازه آشنایی بیشتر به جوان ها میدن؟
میخوام برای آخرین بار تکلیفم با خودم مشخص شه	بر خلاف خانواده ی اون، خانواده ی من با ازدواجمون مخالف هستند
چرا دخترا اینقدر به قیافه حساس شدن؟	نظم نسبت به عشق کن فیکون عوض شد
خواستگارم میگه دوست ندارم همسرم ادامه تحصیل بده	ازدواج با دختر گیاهخوار
آقایون از محبت زیادی همسرشون خسته میشن؟	اشتباه کردم طرز فکر واقعی خودم رو نگفتم؟
آقای عزیز لطفا بیا توی تور!	اصرار دارم که ازدواج کنیم ولی اون می گه دیگه قصد ازدواج نداره
چجوری باید بگم که به ازدواج و وجود کسی در کنارم نیاز دارم؟	از خانم های محترم بالای ۳۰ سال مجرد یه سوال دارم
همیشه نسبت به کسانی که پای لاغری دارن غبطه میخورم	چرا بعضی از متاهلا همش به مجردا زخم زبون میزنن؟
در جلسه چندم خواستگاری بگم قبلا رابطه نامشروع داشتم؟	ذهنیت شما نسبت دخترانی که ازدواج نکردند چیه؟
اون میخواد عکس مو براش با تلگرام بفرستم	مطرح کردن بحث مهریه در جلسه اول خواستگاری
دو روز در هفته لباس تحریک امیز بپوشید . یعنی چطوری؟!	اگه یکی از اعضای خانواده خواستگار معتاد باشه ، ندیده ردش میکنم
چطوری خواستگاری رو که رد کردم برگردونم؟	چی پرسم که بفهم خواستگارم بد دل ، خسیس و ... هست یا نه؟
کسی که خانواده نرمالی نداره می تونه ازدواج موفق داشته باشه؟	می ترسم شوهرم پیش خودش فکرای دیگه ای بکنه؟
من شدم زن مطلقه و اون خانم مطلقه شده زن شوهر دار	آیا اکثر مردم از لحاظ جنسی گرم مزاج هستند؟
دوس ندارم با خانواده ای در سطح خانواده خودم ازدواج کنم	خانواده من به کلی با خواستگارم مخالفن
دلیل تاکید خواستگارم رو روی پوشش متوجه نمیشم	چطوری ردشون کنم که آسیب کمتری ببینند؟
ای کاش زیبایی در نگاهمان باشد	خواستگارم به بدترین شکل ممکن گفت تکلیفم رو روشن کن
نمیشه که بیفتم تو خیابون بگم اه ای فلانی بیا منو بگیر	دوباره وارد کردن این اقا به زندگیم درسته یا حماقته محضه؟

نقش تیپ و ظاهر، چادر بعنوان تفکر و تفاوت فرهنگی در ازدواج	نذارید سنتون بره بالا واسه ازدواج
"نه" ای که معنی بله میده چه نشونه هایی داره ؟	تصمیم قطعی گرفتم که ازدواج نکنم...
عشق یه طرفه سخته واسه دختر...	وقتی مردی رابطه بخواد ولی همسرش نیاز نداشته باشه
راهی برای اینکه متوجه احساس اون همکلاسیم بشم هست؟	از اون رابطه اصلی بدم میاد
وقتی بهش میگیم بیا خواستگاری بهانه میاره	همش از خودم می پرسم میاد خواستگاری ؟
بدون واسطه ، چطور به یه پسر بگم که دوستش دارم ؟	سوال در مورد آزمون مزاج شناسی سایت طبایع
تحمل تعهد ازدواج و اون قانون هاشو ندارم	ما چطور بفهمیم سردیم یا گرم؟
خواستگاری دارم که به دلم نشسته ولی خیلی کچل هستش	رسومات پذیرایی خانواده عروس موقع خواستگاری در شهرهای مختلف
تلاش دختر برای اثبات خودش به خواستگار منصرف شده زشته ؟	بالاخره ازدواج تو سن پایین خوبه یا نه؟
مشکل اساسی من اینه که در دانشگاه بدنام ... تحصیل کردم	اقا پسرا بگن قصد این پسر چیه؟
به خاطر یک خودارضایی شدید پرده ام رو از دست دادم	یه طوری به من جواب دادن مثل اینکه من ازشون خواستگاری کردم
بهش گفتم خانواده ها باید در جریان ارتباط ما باشن، پسره گذاشت رفت!	مرغشون یه پا داره و میگن بیشتر از ۱۴ تا مهریه نمی دهم
چرا خدا به یه عده اینقدر جذابیت ظاهری میده و به یه عده نه؟	آقایون، شما همیشه محبت اولین نفر در خاطرتون می مونه؟
با تمام نقاط اشتراکی که داریم از لحاظ سیاسی هم کفو نیستیم	دوشش دارم اما هیچ کاری هم نمیتونم بکنم
تعداد پسران آماده ازدواج بیشتره یا دختران ؟	آیا خیال پردازی های قبل از ازدواج، بعد از ازدواج محقق میشه؟
نسی دونم چرا درس نسی خونم	آی کیو بچه، به آی کیو والدینش ربطی داره؟
اختلاف نظر شما با والدین تو خواستگاری تا چه حد مهمه ؟	در هنگام ازدواج به فامیل و اشنایان خانواده دختر یا پسر توجه میکنید؟
تو جلسه اول خواستگاری آقایون به چه چیزایی توجه میکنند ؟	خواستگاریایی که دارم خیلی از خودم پایین ترن

تونستم واقعا اون چیزی که هستم رو به بقیه نشون بدم	کسی برای داشتنم تلاش نکنه نیدونم چرا؟!
سوال از کسانی که ازدواج دانشگاهی کردند	کربلا که رفتم چکار کنم اون جا حس خوبی داشته باشم ؟
آرزوم این بود که خوشگل و کوتاه باشم	ناپختگی های ازدواجی!
داوطلبانه خصوصیات بدم رو به خواستگارهام بگم یا نگم ؟	پسرا ، چطور قصدتون رو به ازدواج نشون میدید ؟
چه جوری میشه اقا پسر رو دوباره مشتاق کرد ؟	باید ازدواج کنم ولی از ته قلبم ناراضیم
تقسیم خوشبختی مرد در زندگی زناشویی چیه ؟	تو بحث ازدواج به حرف والدین ، مشاور و قلب خودتون گوش کنید
سوال از آقایون و خانوم های تحصیلکرده و درسخوان	واکنش آقایون نسبت به این جای عمل آپاندیس چیه ؟
عشق ربطی به ازدواج داره ؟	سنتی بودن خانواده دختر از دید آقایون دقیقا چه معنایی داره؟
چه جنبه هایی از زندگی ، بعد از ازدواج اهمیت بیشتری پیدا می کنه ؟	سوال در مورد اختلاف سن زیاد در ازدواج
برای افزایش شانس ازدواجم شیوه زندگیم باید عوض بشه؟!	مردان تا چه سنی به داشتن دو یا سه رابطه جنسی در هفته اشتیاق دارن؟
کاش عقاید مردم جامعه طوری بود که بچه هاشون زود ازدواج کنن	یاد ندارم کاری غیر درس خوندن کرده باشم
پسرایی که زود ازدواج میکنن اختلافای زیادی با همسرشون دارن ؟	محبت محبت محبت، هم برای خانم و هم برای آقا
در ورود آدم های جدید به زندگیم دچار شبهه شدم	از کجا بفهمم فکر اون پسر نسبت به من چیه ؟
من و خواستگارم ۳ ساله قراره ازدواج کنیم...	یه دختر مجرد برای ازدواج باید همه چیز رو به خدا واگذار کنه ؟
بنظر شما این مرد قابل اعتماد است برای ازدواج ؟	چطور میشه در عین سنگین بودن، شیک پوش و خوش رو باشیم ؟
اطرافیانم همش سرزنشم میکنن که دل شکستن تاوان داره	همکلاسیم شماره والدینش رو نیده بریم خواستگاری
دوس دارم با یه آدم بهتر از خودم ازدواج کنم ولی نمیشه	حس متقابل دوست داشتن اون بهم دست نمی ده
اگه نپسندیدن چرا این همه رفت و امد کردند ؟	۲۵ دلیل اشتباه بودن دوستی های قبل از ازدواج

آیا علاقه دو طرفه می تونه مضرات فاصله سنی رو پوشش بده	نمیخوام دلبسته مردی بشم که بعدش خیلی راحت بذارتم کنار
رک بگم خواستگار ندارم هر که میاد زنگ میزنه دیگه نییاد	نظرتون در مورد دختری که زیاد خواستگار داره چیه؟
نوع فیزیک بدنی و تاثیر آن بر ازدواج	مادر شوهرها و خواهر شوهرهای لُر با یه دختر فارس کنار میان ؟
یه دختر چرا باید این قدر مو داشته باشه ؟	آیا میتونم به خواستگاری که مردد هست اعتماد کنم ؟
هنوز هم کسی مثل قدیبا عاشق میشه ؟	حس می کنم خواستگارم مامانیه
نظر پسران کُرد در مورد ازدواج با یه دختر فارس چیه؟	خواستگارام تا میفهمن دیپلم میرن کنار
چه طوری هم چشم ، دل و عقلم رو با هم باز نگه دارم؟!	ازدواج تو این دوره زمونه فقط مخصوص پزشکاست!
مگر کسی زنان را به ازدواج مجبور کرده ؟	واکنش مورد علاقه مردان موقع درد و دل کردن
خودش میگه اون خانم براش مرده، ولی باورش سخته	رسم و رسومات ازدواج در قم
مشکلم اینه که خانواده ی شوهرم خیلی پولدارن	مشکلاتم دست به دست هم دادن که من رو نابود کنن
چقدر احتمال داره یه پسر سنگین از یه دختر غیرسنگین خوشش بیاد؟	خانم ها بعد از ازدواج چه کارهایی رو همیشه باید انجام بدن ؟
چرا میگن تا درست تموم نشده حق نداری به ازدواج فکر کنی ؟	رسم و رسوم خواستگاری و مراسم ازدواج توی سمنان
دیدگاه من به زندگی با نامزدم کاملا متفاوته	تحت چه شرایطی خودم میتونم اقدام به خواستگاری از پسری کنم؟
درخواست از کسانی که با ابراز عشق معشوقه شون سورپرایز شدن	با کدوم ازدواج می کنید ؟ با عاشق تون یا معشوق تون ؟!
آیا همسرتون با فانتزی های دوران مجردی تون تفاوت داره ؟	چطور در عشق آدم متعادلی باشم؟
کی به عشقش رسیده ، عاشق چه چیز طرف مقابلتون شدید؟	چطوری بهش بگم از ظاهرت خوشم نیومده که ناراحت نشه ؟
کدوم خواسته های آقایون سلیقه ای هستش و کدوم یکی ارزشی ؟	ممکنه فقط به دلیل صبور نبودن تا حالا ازم خواستگاری نکرده؟
من تو چشم پسرا جذابم ولی تو چشم مادرا نه	وقتی شریک زندگیتون مشخص میشه چه حسی داشتید یا دارید ؟

ازدواج یه دختر پزشک با یه پسر ارتشی چگونه؟	کسی هست که در مجردی تبدیلی تخمدان داشته و الان بچه دار شده؟
دوس داشتم خواستگارم بلندتر بود!	چیکار کنیم توهم نزنیم که پسری ازمون خوشش میاد؟
از کجا بدونیم خواستگارمون برای انتقام از دیگران به سراغ ما نیومده ؟	من کوله بار عذاب وجدانم
چیکار کنیم که خواستگار بیاد برامون ؟	احساس میکنم اگه ازدواج کنم توجه مردا رو از دست میدم
آیا ازدواج دو معلم با یکدیگر ازدواجی موفق خواهد بود ؟	درس هایی که از زندگی متاهلی نزدیکان تون گرفتید رو بگید
خواستگارام بیشتر شبیه دخترن تا پسر	چرا بعضیا خواستگار داشتن خیلی براشون مهم شده؟
به نظرتون قبول کنم بیرون بینمش یا بی خیال بشم ؟	کابوس زندگیم اینه همسر آینده ام به خاطر ظاهرم ازم متنفر بشه
من تا الان حتی به ازدواج فکر هم نمی کردم	به خاطر یه حساسیت فصلی، مادر خواستگارم مانع ازدواجمون شده
دور و برسم پر از پسرای خوبه اما دریغ از یه بار انتخاب شدن!	چرا آقایون اینقدر به شکمشون اهمیت میدن؟
کسی هست که شوهرش نیرو هوایی باشه؟	چکار کنم که توی دل مادر خواستگارم جا باز کنم ؟
صداقت خواستگارم منو دو دل کرده!	رو نمیشه بگم اگه مورد خوبی باشه حاضر به ازدواج هستم
چطور میشه فهمید یک خواستگار جنم کار داره؟	چطور به تقاضای رابطه جنسی شوهرمون نه بگیم که ناراحت نشه؟
چیکار کنم ترکش کنم و عذاب وجدان نگیرم ؟	سه سوال در مورد سربازی دارم
کم و کیف صیغه محرمیت موقت در قبل از ازدواج	هنوز احساس میکنم آشناییمون کامل نیست
من دوست دارم ازدواجم با دوستی باشه	تا حالا شده که خواستگارتون رو دوباره برش گردونید؟
نقش نوع دانشگاه در خواستگاری	آیا بعد از ازدواج، هوای عشق سابقم به سرم میزنه ؟
هدف اون از پیام دادانش چی بود؟	دوست پسر قبلی خواهرم برای زندگی جدیدش ایجاد مزاحمت میکنه ؟
اگه از طرفم بخوام اپیلاسیون کنه چه عکس العملی نشون میده ؟	نداشتن دوست پسر از نتوانستنم نبوده از نخواستن بوده

همه خواستگارانمو دارم رد میکنم امید به بازگشتش دارم	چطوری بگم نمیخوام از مادرت مراقبت کنم که بهشون برنخوره؟
پسران مذهبی و محبوب در روابط زناشویی خجالتی هستند؟	آیا تفاوت تحصیلی می تواند در آینده مشکل ساز شود؟
دعا نویس گفته جن ها نیندارن که ازدواج کنم	میخواستم درباره مرد های ترکمن اطلاعات کسب کنم
نقش من از این زندگی فقط کلفتی پدر و مادرم هست	کک های اولیّه برای ازدواج(1)
درسمو ادامه بدم یا شوهر کنم؟	به خاطر خواستگار اولم نمی تونم به خواستگار دومم فکر کنم
در مورد خواستگار آشنا هم باید تحقیق کنید	ازدواج با پسری که شغل سطح پایینی داره؟
27ساله دارم وسوسه میشم به خاستگار 40 ساله جواب بدم	مورد مهارت های زناشویی دو سوال دارم
خواستگارم عاشقی بلد نیست و غرورش براش مهم تره	پسر یا دختر چه ویژگی باید داشته باشه تا بهش بگن پخته شده؟
وقتی اول راهنمایی بودم با یه پسر دوست شدم	فراموشش کنم یا بهش بفهمونم بهش بی میل نیستم؟
دقیقا قبل روز ملاقات خونواده هامون پسره جا زد	معرفی منابع درباره ازدواج، رابطه ی جنسی و مهارت های زناشویی
عاشق پسری شدم که آلبینسم (زالی) داره	حاضرید بازم به خواستگاری دختری برید که ردتون کرده؟
یکی رو دوست دارم ولی داره برام خواستگار میاد	چرا یه دفعه نظر خواستگارم تغییر کرد؟
پسرها وقتی زن زیبا گیرشون میاد اضطراب می گیرن؟	کک های اولیّه برای ازدواج(3)
به خاطر اعتبار خانوادم خیلی خواستگار دارم ولی...	بغاطر ازدواج با تو از تمام کارام دست بر میدارم
کک های اولیّه برای ازدواج(2)	در انتخاب همسر چیزهایی باید برات مهم باشه که برای خودت مهمه!
به نظرتون کک گرفتن از یک دعانویس کار درستیّه؟	چطور به طور غیرمستقیم توجهش رو برای ازدواج به خودم جلب کنم؟
مردان مایل به طولانی شدن رابطه جنسی هستند؟	تا میخوام فراموشش کنم پیداش میشه و منم...
نظر مردان در مورد زندگی در خانه پدری همسر چیه؟	می خوام توقعم رو برای ازدواج کردن پایین بیارم

از رد کردن بعضی خواستگاران پشیمونم	بالاخره دختر برای ازدواج کردن باید آرایش کنه یا نه ؟
کاهش میل به ازدواج با بیماری دو قطبی ارتباطی داره ؟	خدا انگار این دنیا رو ساخته فقط واسه خوشگلا
پسرا از دخترایی که وبال میشن گریزونن ؟	کسی که عضو شبکه های اجتماعی به درد ازدواج می خوره ؟
ما مردا عادت داریم کارهامون رو خودمون انجام بدیم	خواستگارم شاید برگرده
هیچ وقت دوست نداشتم لباس باز بپوشم	چکار کنیم که ظاهر همسرمان را با دیگران مقایسه نکنیم ؟
خواستگارم گفت شما قصد ازدواج ندارید، کلا داری بهونه میاری	نمیخوام خرجم با یکی دیگه باشم و عیشم واسه یکی دیگه
خانما، زود ازدواج کنید وگرنه ته صندوق گیرتون میاد؟!!	دخترآ، پسرا و خانواده هاشون رو مسخره خودتون نکنید
ازدواج با دختری که قفسه سینش دفرمیته مختصر داره	سوال از کسانی که همسرشون رو به خاطر ایمانش انتخاب کردند
ازدواج با کدومش، عشق، دوست داشتن یا خویشاوندی؟	کک های اولیّه برای ازدواج(4)
مادرم نداشت به خواستگاری دختر مورد علاقم برم	اخلاق و ایمان مرد زمانی ارزش پیدا می کنه که در سایه پول باشه؟
ممکنه جواب منفی به خواستگار تبدیل به بله بشه ؟	با دختری آشنا شدم ولی الان به هم نمیخوریم
آقایون، چطور آروم و بیصدا ازدواجم رو به هم بزمن ؟	یکی از دخترای فامیل بهم ابراز علاقه کرده
از کجا بفهمم که خواستگار اهل دیدن فیلم های ... هست یا نیست ؟	به نظرتون من و امثال من حقونه که تنها بونیم؟
بعضی خانواده ها انگار تفریحی میرن خواستگاری!!	من محکومم که با اون ازدواج کنم
کک های اولیّه برای ازدواج(5)	خواستگاری دارم که مطلقه است
اون دختری که خواستگار نداره باید بره بیره ؟	ازدواج با یه دختری که می خواد بازیگر بشه ؟
اگه من به پسره پیام بدم که همدیگرو ببینیم زشت نیست؟	قبلا خواستگار میومد جیغ و داد میزدم که نمیخوام ولی الان...
احساس میکنم فقط به خاطر شغلم به خواستگاریم اومده	می خوام اون متوجه علاقه بنده نسبت به خودش بشه

چطور بفهمم که خواستگارم مامانیه یا نه؟	2 سال پیش ازدواج کردم که کاش نیکردم
پسر از من میخواد انصاف داشته باشم	متاهلین عزیز، لطفا از اشتباهات تون در دوران عقد بگید
دختر و پسر تناسب جسمی داشته باشند یعنی چه ؟	پسری هست که دنبال خوب بودن دختر باشه ؟
نمی دونم از گذشته ی خودم در خواستگاری بگم یا نه ؟	آیا پسر باغیرت ایرانی میپذیره که خانمش با چند پسر در ارتباط باشه ؟
دید مردم به یه دختری که تنها زندگی میکنه چیه؟	پسران ۳۰ ساله حوصله عاشقی کردن دارن ؟
پسران قد کوتاه و فانتزی های قدی دختران مجرد	به جای اینکه فراموشش کنم بیشتر بهش فکر می کنم
معیاراتون رو برای ازدواج بنویسید	من فکر میکنم دچار دوگانگی شخصیت شدم!
خواستگاری دارم که ادعا می کنه با جن ارتباط داره!	خواستگار مطلقه ای دارم که حضانت بچه ش رو به مادرش واگذار کرده
سوال از خواستگار در مورد بحث روابط با نامحرم	خواستگاری دارم که در خانواده ی او نامحرم و نامحرم معنی نداره
شما مشکلی دارین خانم تون خیلییی لاغر و ظریف باشه؟	سوالات شما در جلسه خواستگاری چی بود ؟
با همه دوست میشم اما اجازه نمیدم رابطه عاطفی ای شکل بگیره	این تغییر رفتار یکباره معنیش چیه؟
پسران به رابطه جنسی با دختر مورد علاقه شون فکر می کنند ؟	آیا واقعا همه چی تغییر کرده و من هم باید تغییر بکنم ؟
ارضای عاطفه و محبت دیدن علت اصلی ازدواج برخی از خانم هاست ؟	چرا باید درهای دلم توی اینترنت باز بشه ؟
چطور والدینم راضی کنم که اجازه بدن بیان خواستگاری ؟	در ۳۴ سالگی بالاخره حس ازدواج رو پیدا کردم
بهم میگن وقتی خواستگاری داری نگو میخوام درس بخونم	تو دوران نامزدی به رخم کشیده که خودت اومدی
نیدونم من درست میگم یا پدر و مادرم ؟	معیارای پسرای مذهبی برای ازدواج چیه؟
تنها عیب خواستگارم اینه که خود بزرگ بین هستش	بهم گفته دختر رویاهاشم و قصد ازدواج داره
به دلیل ترس از رابطه جنسی اول، خواستگارام رو رد می کنم	خداوند پاسخ یک عمر پاکی من و همسرم را با این محبت الهی داد

عذاب وجدان دارم بخاطر کسی که قراره شوهرم بشه	در خواستگاری مطرح کنم که بیماری گوارشی قبل انتقال دارم ؟
به من یاد بدین از زندگی چطور لذت ببرم	به نظرتون من عاقلانه برخورد کردم؟
چطور یه عمر با کسی که دوشش ندارم زندگی کنم ؟	اگه دختری واقعا عاشق تون باشه بهش برچسب آویزون بودن میزنید ؟
از عینکی بودن کسی که میرید خواستگاریش بدتون میاد؟	عاشق پسری شدم که هیچ سنخیتی باهاش ندارم
هر دو کامل خداحافظی کردیم با عصبانیت تمام	من هیچ احساسی به جنس مخالف ندارم
می ترسم خواستگارم رو رد کنم و در آینده پشیمون بشم	گاهی گریم میگیره از این که نیاز جنسی دارم
آزمایشی وجود داره که بتونم بفهمم همسر آیندم نازاست یا نه ؟	احتمال ازدواج با پسر مورد علاقم صفره
دلم میخواد شخص مقابلم بخاطر خود وجودیم منو بخواد	احساس میکنم در مقابلش هیچ شانسی نخواهم داشت
زبان عشق... همسرانه... قسمت چهارم	آیا کسانی که ازدواج موفق کردند از همسرشون خسته نمیشن ؟
خواستگارم تا میفهمن دانشگاهم یه شهر دیگه ست پشیمون میشن	اینهمه طلاق واسه اینکه حرف مردم واسمون مهمه
هیچ علاقه ای هم به پسرای زیر ۳۰ سال ندارم	باید چکار کنم که ازدواج موفق داشته باشم ؟
خسته شدم از بس به نامزدم توضیح دادم	دوشش دارم اما امیدی به برگشتش ندارم
عاشق یکی از کاربرای خانواده برتر شدم!	چطور بهشون بگم که نمی خوام با دخترشون ازدواج کنم ؟
تقصیر من چیه که محل زندگی پایین شهره ؟	قبل از اینکه ارشد بخونم خواستگارای خیلی بهتری داشتم
صبر کنم تا خواستگاری بیاد که مامانم پسنده ؟	بلاخره باید بگیم به شوهرمون دوستش داریم یا نه ؟
منظور روانشناس از لیس دستها و صورتتم چی بود ؟	واقعا میشه با دختری که داره کچل میشه زندگی کرد؟
ترس از خیانت مانع ازدواجم شده	سوال در مورد استقبال از شوهر و موهای زائد
به غیر از نیاز جنسی ، هدف از ازدواج چیه ؟	اگه خواستگاری رو که رد کردم براش مشکلی پیش بیاد، مقصوم؟!!

از مشکلات مجردی و رفتارهای تلخی که باهاتون شده بگید	نمی تونم با کسی که اخلاقش خوبه ولی درآمد نداره ازدواج کنم
خواستگار خوبی دارم که شغل آزاد داره	فریب زیبایی ظاهری و پول طرف رو نخورید
ازدواج آس دهن سوزی نیست	حرف دل با نیبه ی نداشته
با یه پسر دوست هستم ولی یه خواستگار بهتر برام اومده	دوستی به قصد ازدواج فرصت ازدواج بهتر رو از دختران میگیره
میشه آقايون بگن نامزدم چرا این قدر ابراز علاقه میکنه ؟	معرفی کتاب اگر خواستگار نیاید...
خواستگاری دارم که اهل بندرعباس هستند	شاید پشیمون بشم که چرا مجردی رو انتخاب کردم
به پدرم بگم که با خواستگارم ۵ سال دوست بودم ؟	چه طور باید مثل دوره گذشته ساده زیست باشم ؟
میخوام از ایران مهاجرت کنم شاید بتونم که با کسی ازدواج کنم؟	دوران عقد بهتره یا نامزدی ؟
لازمه که از دینداری خواستگارم مطمئن بشم ؟	قبلا به دوست صمیمی خواستگارم ابراز علاقه کردم
چه جوری میشه به این حقیقت ها مثبت گرایانه نگاه کرد ؟	من با داشتن همچین معیارهایی پر توقعم؟!
آیا بیماری برادرم (شیزوفرنی) مانع ازدواج منه ؟	دل شیر ندارم که حرفم را رک بگویم
می خوام با پسری که دو سال ازم کوچکتره ازدواج کنم	حتما پسره مشکلی داره که میخوان از روستا براش دختر بگیرن
مرد مورد علاقم دیگه به هیچ وجه حرف از ازدواج نیزنه	چطور به خواستگارم بگم که دچار یانسگی زودرس شدم ؟
نمیدونم چرا ازم دوری میکنه	سخت جذب کسی میشم و این شده دغدغه بزرگم
نخواستن برگه سلامت در مقابل بخشش مهریه	برای آقايون جذابه با خانومشون پلی استیشن بازی کنن؟
چه سیاستی در پیش بگیرم که خواستگارم پا پس نکشه ؟	چه طور غیر مستقیم بگم که منو هم پیشنهاد بدن ؟
چه جوری باید رفتار میکردم که نکردم ؟	از ازدواج با یه دختر زیبا به خاطر اختلاف فرهنگی و تحصیلی میگذرید ؟
به خاطر جیزیه دادن از ازدواج میترسم!	به شدت از مراسم خواستگاری می ترسم

از هر پسری خوشم میاد طرف یا زن داره یا نامزد	می خوام در آینده دقیقا نقش خانوم خونه رو داشته باشم
امکان نداره بتونیم تحمل کنیم با هم حرف نزنینم	من دنبال مردی ام که بتونم کنارش به دختر کوچولو باشم
در کنار همه ی خوبی هایی که دارم به دیابت مبتلا هستم	من به دختر ترسوام و خیلی هم میترسم گذشتم لو بره
نگرانم که مبادا شرافتم رو به آب و رنگ کلاس گذاشتن بفروشم	عاشق یکی از دانشجویانم شده ام
از کجا بفهمم که خواستگارم به بلوغ فکری رسیده یا نه ؟	بهم گفتن بخاطر چهار تا قاشق چنگال نیخوام از دستت بدم
خانوادم انتخابی که کردم رو قبول ندارن	عاشق میتونه دوری از معشوق رو تحمل کنه؟
تصییی که گرفتم درست بوده یا نه ؟	فکر می کنم برای بعضی از آقایون مهمترین مساله ظاهر زنشونه
پدرم میگه چیزیه بهت ننیدم	فکر کردن زیاد به ازدواج نتیجه نداره
زبان عشق... همسرانه... قسمت ششم	میشه با آوارگی و دوری زندگی کرد!؟
اگه ازدواج نکنیم نمی تونم سرمو توی اون محیط بلند کنم	ازدواج با پسر مغروری که میگه همونی میشم که تو میخوای
با آسون کردن شرایط ازدواج به خودمون کمک کنیم	آیا افشا شدن روابط قبلی، دلیل واقعی نبودن توبه است ؟
معرفی آزمون های آنلاین در زمینه خودشناسی	خانم ها، اولین دلیلی که بخاطرش تصمیم گرفتید ازدواج کنید چی بود؟
آیا برای مردان به صرفه است که به خاطر ارضای جنسی ازدواج کنند ؟	مرد هوسباز سراغ ازدواج نمیره
مردها بخاطر نیاز جنسی ازدواج میکنند ؟	باید در اجتماع باشم تا خواستگار خوب پیدا بشه ؟
چطور باید حلال یا حرام خور بودن خواستگار رو تشخیص بدیم ؟	میخوایم بریم ماه غسل و دیگه نمیخوایم عروسی بگیریم
دوست دارم شوهرم اولویت اولش در ازدواج نیاز عاطفی باشه	برگزاری جلسه اول خواستگاری در بیرون از خونه دختر
تو ناخود آگاهم میترسم که نامزدم ولم کنه	دوستام میگن چون با پسرا ارتباط نداری، به مشکل بر میخوری!
نظرتون رو راجع به رفتار مجازی این آقا بگید	یا تو یا تا آخر عمر هیچکس

شوهر آيندم نيگه تو مازوخيسم داري؟!	به نظرتون ازدواجو موكول كنم چند سال آينده؟
عكس با لباس راحتی بفرست اندامتو بينيم	چون هيچ كسي تو زندگيم نيست از لحاظ جنسي سردم؟
عواقب ازدواج با پسري كه تنهايي خواستگاري مياد؟	غرور يه دختر خورد نيشه عكسش رو به يه واسط ازدواج بده؟
مقابل همسرم تبديل به يه دختر اروم و مطيع ميشم	با پسري در ارتباطم كه دوست دارم رسماً و شرعاً شوهرم بشه
براي همسرمون نيكو ياوري براي اطاعت و بندگي خداوند باشيم	چرا فكر كردن زيادا به ازدواج نتيجه اي نداره؟
معرفي مشاور ژنتيك در شيراز	اين مازوخيسم منو نابود كرده
با مردی غربی ازدواج كنم يا با پسري ايراني؟	يه دختر مذهبي چطور در خواستگاري بحث مسائل جنسي رو پيش بگشه؟
وسواس در انتخاب عشق!	می خوام از فكرش بيام بيرون و براش آرزوي خوشبختي كنم
آيا عشق می تونه مشكلات پيش روی زوجين رو حل كنه؟	به زن داستان ديشب برنامه ماه عسل حسوديم شد
نمی خوام با بدبيني زياد گلد به بختم بزنم	اين كه از يكي خوشت بياد مبنای درستي براي انتخاب همسره؟
ازدواج در دوران دانشجويي چه اثراتي رو درس و زندگي داره؟	اگه بچه دار نشيم آسمون به زمين مياد؟
اگه خواستگاري قبلا منو ندیده باشه ردش می كنم	از اينقدر علامت سوال و معما خسته شدم
تجربيات شخصي متاهلين در بحث اختلاف سن در ازدواج	بهترين شكل مطرح كردن بحث وفاداري در خواستگاري
می خوام ازدواج كنم ولی خواهر و برادرای بزرگترم مجردند	چگونه از ظاهر متوجه توانايي جنسي آقا بشيم؟
برخورد نامزد غير عادي و پر از شرم بي دليله	وقتي مادرم بهم دست ميزنه چندشم ميشه
اصلا حس خوبي به ازدواج ندارم	مادرم می خواد با خواستگارم كه منصرف شده صحبت كنه
باور هاي غلط در مورد دوستي!	خوشبختي كه من ميسازم يا خوشبختي كه منتظرم ساخته بشه...؟(3)
ميترسم از اينكه دوستم شكست عشقي سختي بخوره	چي ميشه كه يه مرد ميذاره ميره؟

با کسی که به خاطر شما خود کشی بکنه ازدواج می کنین ؟	خاطرات شما از اولین ابراز علاقه به همسر
مخالفت مادر با ازدواج به دلیل بی پولی پدر دختر	طرفمون دوست پسر یا دوست دختر داشته یا نه ؟
تجربه در مورد نحوه ی برخورد با خواستگاران که قبل از اومدن زنگ می زنن	هدیه ماهواره ای غرب به مجردهای ایرانی
بعد از خواستگاری موفق، خانواده پسر منتظر تماس خانواده دختر می مونن ؟	مهریه پایین در قبال کمک خواستگار برای تهیه جهیزیه
حالا که در مسیر ازدواج قرار گرفتم استرس دارم	من اصلا هیچ خواستگاری ندارم
به خواستگارم در مورد اکستنشن موهام بگم یا نه ؟	چرا زودتر اقدام نیکنه برای خواستگاری
چطور در خواستگاری خود واقعیم رو به خواستگار نشون بدم ؟	تعصب نامزدم روی من طبیعیه ؟
جدیدا خیلی دوست دارم که ازدواج کنم	پسری رو می خوام ولی پدرم به دلایل غیر منطقی مخالفه
خواستگارم چون به موردهای دیگه نرسیدن اومدن سمت من ؟	مجبورم بخاطر پدرم معیارامو به صفر برسونم
نمی تونم بینم عشقی که مال منه نصیب یکی دیگه بشه	عشق در نگاه اول
هیجانان بعضی از دختران موقع ازدواج	میترسم که در آینده نتونم از پشش بریام
از بین دو خواستگار نمی دونم کدومشو انتخاب کنم	ازدواج با همبازی های دوران بچگی
چکار کنم برای ازدواج به من فکر کنه ؟	آیا شوهران بچه مثبت شما تونستند نیازهای جنسی شما رو بر طرف کنند
درسته که در یک مراسم توجه مادر پسر مورد علاقم رو به خودم جلب کنم ؟	نمی دونم چطور به پسر مورد علاقم بفهونم که عاشقشم
چه چیزهایی باعث میشه بعضی از مردها خیانت کنن ؟	چادریم ، ولی چطور خواستگاری جذب کنم که زیاد مذهبی نباشه ؟
خانواده ی شوهرم اجتماعی و پولدار نیستند	خواستگارم میگه اولین رابطه کامل جنسی باید شب عروسی باشه
اینکه تموم کردم کار درستی بود یا نه؟	تو اوج ۲۰ سالگی بر خلاف دوستام یه دختر افسردم
میترسم منتظرش بمونم ولی اخرش نشه	ممکنه زندگی زناشویی مون به خاطر روابط گذشته خراب بشه ؟

در مساله ی ازدواج چقدر تحصیلات والدین مهمه؟	رمز ازدواج چیه که از هم خجالت نیکشید؟!
با وجود مخالفت خانواده با یه پسر کوچکتر و تحصیلات پایین تر ازدواج کردم	میگه تو رو هم عاشق خودم میکنم نه با حرف بلکه با عمل
عاشق پسر مورد علاقم نیستم!	خواستگارم پیشنهاد داده اجازه ازدواجم رو از دادگاه بگیرم
اگه در دوران آشنایی، با نامزدم درد دل کنم زشته؟	داشتم زندگیمو میکردم که یه خواستگار سمج پیدا شد
دید خوبی نسبت به پسری که مجردی تو شهر غریب زندگی می کنه ندارم	هر کس میشنوه که تا حالا اصلا خواستگار نداشتم باورش نمیشه
نقش بی محلی دختر در تادیب پسری که قصد ازدواج با اون رو داره	نسبت به مسافرت های خواستگارم حساسم
می خوام با کسی ازدواج کنم که زیاد کاری به کارم نداشته باشه	چرا پسران سن بالا تمایل دارن با دختران کم سن ازدواج کنن؟
مهرش وسط در دلم نشسته نه میره بیرون نه میاد تو	چطور میشه به یه پسر اطمینان داد پول و کار ثابت مهم نیست
سوال در مورد تفاوت زیبایی ظاهری با خواستگار و رابطه بین جسم با سبزه آلت مردان	قد مناسب واسه دختر چقد به نظرتون؟
در امر کار و ازدواج بلا تکلیفم	سوال از خانم هایی که مورد توجه شوهرشون هستن
خواستگار خواهر کوچکترم از من خواستگاری کرده	من تو رو نمی خواستم به خاطر اصرار خانواده اومدم
تجربیات شما در مورد میزبانی از اولین خاستگار	با دیدن مردهای جوانی که سرشون تراشیده س دچار شهوت میشم
اگه خواستگار خوب ندارید اول به خودتون نگاه کنید	کسی میدونه قیمت جویزه کامل الان چنده؟
دلایل خوش قیافه شدن پسر بعد از ازدواج چیست؟	خانوادم با معرف خواستگارم مشکل دارن
اگه با کس دیگه ای ازدواج کنم نمیتونم طرفو دوست داشته باشم	دختری هستم که در طرح همسان گزینی سایت تبیان ثبت نام کردم
چقدر میشه به حرف یه پسر ۱۹ ساله اعتماد کرد؟	هیچ کدام از خواستگاران قبلیم به زشتی نامزدم نبودن
خواستگارم در جواب واسطه گفته که دیگه شرایط ازدواج ندارم	چه چیزهایی قبل از آشنایی و ازدواج خیانت و بدی به حساب میاد؟
پشیمانی ظاهری از گذشته فقط و فقط برای ازدواج	تفاوت دیدگاه مردم در مورد ازدواج بدون داشتن کفویت مالی

با شلکاکی میشه زندگی متاهلی رو شروع کرد ؟	حس میکنم هیچی برا شوهر آیندم ندارم
ازدواجت خیلی دیر شده ، من هم سن تو بودم یه بچه داشتم	چرا بعد از رد کردن خواستگار پشیمون میشم ؟
با وجود بحث های زیادی که داریم، رابطه رو تموم کنیم یا ادامه بدیم ؟	آیا با شوهر خیالی تون ازدواج کردید ؟
حس میکنم در خونه ی پدریم اضافه هستم	عاشق پسری هستم که اگه خواستگاریم بیاد نمی خوامش
یه برادر تنی پنهان شده دارم، به خواستگارم بگم ؟	دوست دارم مساله ازدواجم جدی بشه ولی خواستگارم شرایطش رو نداره
احتمال داره با پسری که در فضای مجازی در ارتباط بودم رو به رو بشم	خواستگارم موردی داره که برام قابل تحمل نیست
نمی دونم ترس خواستگارم از ازدواج به خاطر چیه ؟	شرایط بد محیط کارم باعث شده نتونم به شوهر آینده م اعتماد کنم
چند روزه ب سرم زده که به عشق اولم پیغام بدم	من شوهر open mind میخوام
دختری با این شرایط چه خواستگارهایی میتونه داشته باشه ؟	گرم مزاجی زیاد شوهر، خوبه یا بد ؟
اگر کار نکنم و خانه دار بشم از غصه دق می کنم	در کنار درس خوندم درگیر روابط عاطفی شدم
خواستگارم بعد از مساعد شدن شرایطش ، میخواد مجردی کنه	آیا رابطه ما اشتباهه و سر کار هستم ؟
تاثیر میزان ناز کشیدن خواستگار در قبول یا رد اون	خواستگارم به خاطر اخلاق پدرم دو دل شده
به خاطر والدینم خواستگار ندارم من چکار کنم؟	امروزی بودن یه دختر یعنی چی؟
میترسم اون پسر فکر کنه من دیگه هیچ توقعی ندارم	پسری که واقعا قصد ازدواج داره چه علائم و نشانه هایی داره؟!
از تنهایی خودم لذت میبرم و دوست ندارم شوهر کنم	چطور میتونم بهش بفهمونم که از رد کردنش پشیمونم؟
پسر مورد علاقم منو خواهر خطاب کرد	بدلیل بیماری صرع، شرایط ازدواج رو ندارم
از پس پزشکی برمیام ولی از پس زندگی و وظایف زناشویییم چی؟	از کجا بفهمم خواستگارم ویژگی های مردانه داره یا نه ؟
هیچ کدوم از جلسه های خواستگاریم به جلسه دوم نکشیده	سوالم بیشتر دخترونه س اما بیشتر جوابای پسرונה میخوام

برای ازدواج به وضعیت خونه ی دختر توجه میشه ؟	آیا لذت با همسر بودن مثل سایر لذات دنیوی عادی میشه ؟
خودداری جنسی بعد از ازدواج هم لازمه	یه خانم قبل از موقعیت شغلی مناسب باید مادر و همسر خوبی باشه
پدر خواستگارم ازدواج مجدد کرده، حالا من نگرانم	تحلیل رفتار پسری که با دست پس میزنه و با پا پیش میکشیه
پسران تا کجا در انتخاب همسر نظر مادرشون رو می پذیرند ؟	عضو گروه های غیر اخلاقی نبودن جزء ملاک های ازدواج می تونه باشه ؟
از ترس تغییر خواستگارم ، می ترسم ازدواج کنم	اینرسی ازدواج - تنهایی رو عشقه!!!
اگه مردی کتک بخوره یعنی قابل تکیه کردن نیست ؟	اینرسی ازدواج (قسمت اول)
دنبال آدم خاص باشید نه وضعیت خاص	در دوران قبل از عقد چطور ابراز علاقه کنم ؟
موضوع طلاق عاطفی والدینم رو به خواستگارم بگم ؟	بذارم همین جور راحت پسر مورد علاقم از دستم بره ؟
من میتونم حین تحصیل در رشته پزشکی بچه دار بشم؟	مطمئنم اگه اینجوری پیش بریم من نمیتونم ازدواج کنم
من باید بشینم تو ویتترین تا خواهر و مادر اون منو برانداز کنن ؟	همه فهمیدن که اون به من علاقه داره
آیا با کم محلی و رفتار سرد میشه از یه دختر برای ازدواج بله گرفت ؟	به خاطر بیماری سلیاک در غذا خوردن محدودیت دارم، به خواستگارم بگم ؟
سخت نگرفتن شروع یک زندگی مشترک یعنی چه ؟	چکار کنم که پدرم اجازه بده خواستگار برام بیاد ؟
چرا بعضی از دختران و پسران ناگهانی رابطه دوستی رو قطع می کنند ؟	اگه سر به زیر باشیم چطور همسر انتخاب کنیم ؟!
تعجب میکنم چطور یه دختر ۱۸ ساله شوهر میکنه ؟	دوست خواستگارم ازم خواستگاری کرده!
خواستگار مورد علاقم تفریحی اهل قلیون و مشروبات الکلیه	چطور سر راه پسر مورد علاقم که پدرم ردش کرده قرار بگیرم؟
می خوام بدونم حداقل دوستم داشته یا نه ؟	در مورد خواستگارم ۶ دغدغه دارم
چشم تو چشم شدن با پسری که درخواست ازدواج رو رد کرد	من نمیدونم با عقلم تصمیم بگیرم یا با دلم ؟
کدوم بیماری با نزدیکی کردن باعث مرگ یا فلج شدن میشه ؟!	چرا هیچ کسی بهم ابراز علاقه نمیکنه ؟

خانواده خواستگار ایده آلم، اهل گوش دادن آهنگ نیستند	دختر به نسبت خوبی هستم که از یک پسر بد خوشم اومده
دوست ندارم خواستگار ایده آلم رو به خاطر خطاهای گذشته از دست بدم	از ازدواج با برادر کوچکتر خواستگاری که رد کردم می ترسم
آقا پسر تون تشریف نیارن برای خواستگاری مجدد	در یه سایت همسریابی عکسم رو به ۸ نفر نشون دادم
ازدواج با دختر عینکی	جلوی معرفی شدنم برای ازدواج رو بگیرم ؟
خواستگارم میگه بعد از ازدواج هر چی من گفتم همونه!	نیخوام یک عمر ترس و عذاب وجدان داشته باشم برای مخفی کردن حقیقت
تا الان هیچ پسری ازم خوشش نیومده، این غیر عادی نیست ؟	دختر مومنه ی سفید سراغ دارید برای پسر مون؟!
با تمام خوبی هایی که خواستگارم داره ، به دلم نمیشینه	تقریبا اکثر خواستگار انم ایده آل نیستند
پسری ازم خواستگاری کرده که مورد توجه دختر است	تفاوت تحصیلات چقدر منجر به تفاوت فرهنگی بین دو خانواده میشه؟
چطور آرایش کنم که یکی در حد خودم گیرم بیاد ؟	میدونم هیچ پسری دنبال دختر ۹۰ کیلویی نیست
چطور بدون این که وارد روابط دوستی بشم پسر مورد علاقم رو از دست ندم	این که خواستگار ماهی ۴ میلیون در آمد داشته باشه توقع زیادیه ؟
شاید پسر همسایه قسمت منه که ازدواجم جور نمیشه	میترسم اگه قبولش کنم بعدا پشیمون بشه و بگه این چه زنیه گرفتم؟!
خواستگار خوبی دارم که یکی از مهم ترین ملاک های مد نظر من رو نداره	خانواده خواستگارم با ازدواج ما مخالف هستند
بحث در مورد نقش ظاهر و ثروت در زندگی مشترک	من و یک زندگی جدید
چرا خدا خواستگار باب میلم رو نمی فرسته که زندگیم رو بکنم ؟	دلایل سرد شدن بعضی از پسران در دوره آشنایی قبل از ازدواج
خیلی دوست دارم زن یه مرد مذهبی بخصوص خادم امام رضا بشم	بهم میگن سنت برای ازدواج خیلی کمه
چطوری میشه به بعضی ها فهموند که احساس شون یه طرفه است ؟	ما دخترا چطور به یه خواستگار بدون امکانات اطمینان کنیم ؟
تا حالا شده کسی خواستگارش برگرده؟	

من خوشگلم ولی نیدونم چه دردی دارم که از خودم خوشم نییاد	بد قولی های فراوان خاستگار و بی اعتمادی من
اگر دختران با شخصیت باشند شانس بیشتری برای ازدواج دارند	چرا همه ی مردها به من به چشم یه خواهر نگاه میکنن؟
نقش دختران آماده ازدواج در حل معضل ظاهرگرایی بعضی از پسران	افزایش تعداد خواستگاران، به همین راحتی!
در مقابل دختر مورد علاقم احساس حقارت می کنم	چقدر از معیارهای پسران برای انتخاب همسر به واقعیت نزدیکه ؟
من به قسمت دیگه اعتقاد ندارم	چرا تو اسلام گفته باید ازدواج کنیم ؟
حتی دلم نمی خواد به داشتن پسر فکر کنم	نقش بالا رفتن سن در تغییر معیارهای انتخاب همسر
درسته که شرط کنم در صورت لزوم ، خواستگارم خواهرشو بیره آسایشگاه معلولین ؟	هشت ماه بعد قطع ارتباط فهمیدم علاقه عمیقی به ایشون دارم!
آیا میشه شریک زندگی رو از فضای مجازی انتخاب کرد ؟	من از ازدواج پر درد سر خوشم نییاد
چرا من خواستگار خوبی که باهام کفو باشه ندارم؟	تنبلی چشم اون قدر اهمیت داره که به خواستگارم بگم ؟
نقش دختران آماده ازدواج در حل معضل ظاهرگرایی بعضی از پسران ۲	خواستگارام رو به خاطر کهنه بودن وسایل خونه مون رد می کنم
جراحی هایی که در مجردی انجام دادیم رو باید به همسر آیندمون بگیم ؟	مگه زندگی فقط مال خوشگلاست ؟
شیفته ظاهر، طرز برخورد و شخصیت آرام دکترم شدم	مشکل نفخ معده م، باعث شده که خواستگارام رو رد کنم
بعد از ازدواج با یه پسر پولدار چه اتفاقاتی برام رخ میده ؟	چکار کنم که یه خواستگار مذهبی ستم بیاد ؟
نسبت به ابراز علاقه ی همکارم رفتار سردی داشتیم، ولی...	از همسر آیندم توقع تکلیف معنوی بالا دارم نه مادی!
خواستگارم سیگاریه و خیلی هم پیگیر سیاسته	یه پاکستانی از طریق چت ازم خواستگاری کرده
من تو محیط کارم عاشق آقای شدم	اصلا دختری نیستم که بخوام دل کسی رو بسوزونم
معرفی چند ختم برای بخت گشایی ۲	۵سانت از پسر مورد علاقم بلند ترم
اگه واقعا منو می خواد چرا میگه دوست دارم تنها باشم ؟	باید به پسر مورد علاقم بگم دوسش دارم یا نه؟

تفاوت تحصیلی زیاد به زندگیون لطمه میزنه ؟	مجبورم نون خور اضافه بنظر پیام چون خواستگار مناسب ندارم
بعد از یک سال و نیم قطع رابطه ، هنوز بهم فکر میکنه ؟	عاقلانه و بدون علاقه بله گفتم، الان گاهی ازش متنفر میشم
آیا داشتن تناسب قد بین زن و شوهر در روابط زناشویی تاثیر دارد؟	نکنه بخاطر سخت گیری هام از سن ازدواجم بگذره ؟
مسئله اعتقادات مذهبی خواستگارم منو مردد میکنه به نه گفتن	برم سراغ خواست خودم یا تسلیم خواست بی منطق خانواده بشم ؟
ازدواج با پسری که از لحاظ مالی و تحصیلی سرتره ، چه مشکلاتی داره ؟	عمل پروتز سینه انجام دادم ، به خواستگارم بگم ؟
من که شرایطم ایده آله چرا خواستگار مناسب ندارم ؟	خانواده م نسبت به ازدواج من کاملاً بی تفاوت هستن
آیا پسر مورد علاقم منو با دوست دخترای سابقش مقایسه میکنه ؟	در جلسه چندم خواستگاری در مورد سن واقعی صحبت کنم ؟
یکی از آرزوهام اینه که با یه خلبان جت جنگی ازدواج کنم	پسری که قرار بود خواستگاریم بیاد از یکی دیگه خواستگاری کرده
من دوباره میتونم عاشق بشم؟	14ساله، ۶ ماهه که عاشق یه پسر شدم
چرا یک پسر باید به من علاقه مند بشه ؟	حجب و حیای زیاد ، بعد از ازدواج مشکل ساز میشه ؟
دلم از زندگی آینده آرامش و عشق میخواد	پسر مورد علاقم رو رد کنم با وجود اینکه دوستش دارم؟
ناراحتم که چرا انقدر ما بی کس و کار و تنهایییم.	چرا زیباییم رو از دست دادم ؟
چه مشکلی دارم که خواستگارام میرن و دیگه بر نمیگردند ؟	خدا که میدونه من از چه چهره ای خوشم میاد چرا سر راهم قرار نیده ؟
اخیرا پسری با تحصیلات پایین و خانواده ای متلاشی بهم ابراز علاقه کرده	الان متوجه شدم به پسری که قول ازدواج دادم علاقه ندارم
دکتر گفت واجبه ازدواج کنی . از سر قبرم خواستگار بیارم ؟	به خواستگارم علاقه مندم ولی خانوادم میگن اول برادرت باید ازدواج کنه
تجربه ی آخرین خواستگاری که داشتین رو بگید	باید حداقل حدود دو سال با خانواده شوهرم تو روستا زندگی کنیم
اگه ازدواج کنم دیگه نمیتونم حتی با یک نفر جز شوهرم حرف بزنم	هفته اول آشنایی تمایل به ازدواج دارم ولی بعدش سرد میشم
شایعه شده که خواستگارم قبلا دوست دخترش رو آورده خونشون	آیا به صلاح هست برای ازدواج پسرم در سن ۲۰ سالگی اقدام کنم؟

دنبال یه راهیم که بهش بفهمونم اگر ازدواجیه بیاد جلو	بعد از ازدواج میشه رابطه ی قبلی رو فراموش کرد ؟
اخیرا متوجه شده ام که شکل آلم... طبیعی نیست	دوست دارم عاشق بشم و یکی دیوانه وار دوسم داشته باشه
نمیخوام به خاطره یه عشق دوران کودکیم، آیندم رو خراب کنم...	چطور میشه فهمید کسی مرتد شده ؟
تفاوت اعتقادی بعد از ازدواج مشکل ساز میشه ؟	چطور میشه برای ازدواج، باب آشنایی با یه آقای با شخصیت رو باز کرد ؟
خانوادم دارن بدون میل من تاریخ عقد منو پسر داییم رو تعیین می کنن	اگه خواستگارم رو قبول کنم و بعد در دانشگاه از کسی خوشم اومد چی ؟!
چطور راحت تر و بهتر و پسندیده تر با آقایون ارتباط برقرار کنم ؟	چطوری با پت کردن میتونم به عمق افکار خواستگارم پی ببرم
می تونم امیدوار باشم که محبتم به خواستگارم بیشتر بشه؟	با وجود زیبایی های زیادی که دارم خواستگار کم دارم
چطور میتونم پسر مورد علاقم رو به خودم جذب کنم ؟	تحصیلات جزء معیارام بود اما با اومدن یه پسر کاری و دیپلمه دو دل شدم
از روی خجالت با وجود علاقه قلبی حاضر نشدم باش حرف بزنم	گناهان دوران بچگی باعث شدند که خواستگارام رو رد کنم
از وقتی فهمیده که منم دوسش دارم دیگه فکر کنم دوستم نداره	اگه شوهر کردیم چه رفتاری با همسرمون انجام بدیم ؟
در محیط دانشگاه وقتی پسر عاشق میشن چه کارایی میکنن ؟	چون پدرم معتاده ، از گزینه های ازدواج پسران حذف میشم ؟
با یکی ازدواج کنم که باهام جور نیست یا صبر کنم ؟	عاشق خصوصیات باطنی خواستگارم هستم ولی ظاهرش...
یکی از همکارانم که ظاهرا به من وابسته شده میگه در شرف طلاقه	تجربیات یک دختر سی ساله در مورد ازدواج
چون چهرم سفید و با رنگ و لعاب نیست انگار به ذهن نیاد	چگونه بفهمیم شخصی ما رو به خاطر خودمون دوست داره ؟
ایرادات تقسیم کارهای زندگی به طور مساوی بین زن و مرد چیه ؟	کسی که خیانت کرده بازم خیانت میکنه؟
آیا اخلاق خاص خانوادم رو به خواستگارم بگم ؟	من باید با خودم چه کار کنم؟
چرا خدا خواست اینقدر قدم بلند بشه که کسی خواستگارم نیاد	چطور یه دختر دانشجو، با حفظ وقار پسر مورد نظرش رو جذب کنه ؟
خواستگارم وطن پرست افراطیه ، می خوام ردش کنم	خبری از خواستگارم نشد، تماس بگیریم و علت رو جويا بشیم ؟

اگر خواستگاری در جلسه اول به دلتون نشینه، باز ادامه میدید؟	موندن من پای رابطه ای که آیندش مبهمه کاری عاقلانه است؟
با اصرار اومدن و مشتاق رفتن و بعد گفتن نیخوایم، استخاره بد اومده!	می خوام با یه پسر ۳۰ ساله ارتباط داشته باشم، به خانوادم بگم؟
به همکارم علاقمندم ولی غرورم اجازه نیده بهش فکر کنم	خواستگارم در مورد انجام کارها زیاد بلوف میزنه
فقط آقاییونی که با خیلی ها دوست بودن به دلم می شینن	سخت گیری در مسائل اعتقادی برای انتخاب همسر
یه دختر کجا بره که با یه فرد مناسب برای ازدواج آشنا بشه؟	در زمینه ی مسائل جنسی و عاطفی چه سوالاتی از خواستگارم پیرسم؟
آیا عشق میتونه بحث بصری و لمسی بودن رو به حاشیه بیره؟	به خواستگارم بگم که به بیماری سندروم نویسندگان دچار شدم
می خوام با مردی که قبلا ازدواج کرده، ازدواج کنم	وقتی یه مرد مهربون میبینم تو دلم میگم ای کاش پدرم بود
وقتی خواستگارم می دونست شرایطم سخته چرا بهم ابراز علاقه کرد؟	در مواجهه با خواستگارم سه راه بیشتر ندارم
حس می کنم پسر مورد علاقم زیاد چشم پاک نیست	حدود ۶ ماهه که به استادم بشدت علاقه مند شدم
کاش پسر بودم تا از همکارم خواستگاری میکردم	خواهر بزرگترم در ازدواج سختگیره، من به خواستگارم چی بگم؟
من از دست خانواده ی غیر منطقی و خودخواهم چکار کنم؟	احساس میکنم یه پسر حس خوبی از من ننیگیره
چطور شک پسر مورد علاقم رو به خودم از بین ببرم؟	از مادرم پیرسم که با اون خواستگار چکار کرده؟
آیا با همسر آینده ام از نظر عاطفی و جنسی ارضا خواهم شد؟	خواستگاریم به خاطر این که عاق پدرش نشه، کنار کشید
کاش در حقم ظلم نمیشد تا می تونستم به راحتی ازدواج کنم	چطور به خانوادم بگم که در مورد خواستگارام کمتر سخت گیری کنن؟
چکار باید بکنم که به اون پسر بفهمونم بهشون علاقه دارم؟	از لحاظ ظاهر برعکس فانتزی نامزدم هستم
کاش زودتر می فهمیدم که یه پسر آگه دختری رو بخواد میره خواستگارش	دوست پسرم شرایط ازدواج نداره، به پاش بونم؟
یه همسایه داریم که تا حالا ۲ خواستگارم رو پشیمون کرده	فرق عشق و علاقه با دوست بازی و هوس چیه؟
دیگه نیخوام به خاطر خانواده فقیرم تحقیر بشم	اگر خواستگارم منو بدون آرایش ببینه میره؟

بهم تهمت زدن که دختر خوب و سر به زیری نیستم	به پسری علاقمند شدم ولی دستم به جایی بند نیست
خواهران خواستگارم با ازدواج ما مخالف هستند	پسری بهم علاقه داره ولی نیگه کی میاد خواستگاری
نمیخوام دوباره برگردم به یه رابطه کلامی و مجازی	پسری که خاطرخواهم بود رو نا امید کردم ، حالا پشیمون شدم
حس میکنم بخاطر گناهم نمیتونم جز اون با کسی ازدواج کنم	دیدگاه سیاسی تا چه حد تو زندگی موثره و تاثیر میذاره ؟
نمونه سوالات جلسه خواستگاری	انحراف عمودی چشم دارم به خواستگارم بگم ؟
آیا زندگی مشترک واقعا خیلی سخته ؟	به مشاورم علاقه مند شدم، چطور خودم رو به ایشون بشناسونم
در ازدواج های سنتی، شناخت و علاقه شدید شکل میگیره ؟	خطوط قرمز و زرد شما برای انتخاب همسر چی هست ؟
این روزا کسی که آدم را بخاطر خودش بخواد خیلی کمه	آیا مردان نخبه علمی ، در همسر داری هم موفق عمل می کنند ؟
فکر کنم والدینم میخوان منو به یه خواستگار پولدار بفروشن!	چطور گرفتار ازدواج اجباری نشم ؟
حقم زن پاک و مومن هست ؟	آیین همسر داری اسلامی (انتخاب همسر)
در ۲۸ سالگی خواستگار پاسداری دارم که یک سال ازم کوچکتره	ایها الناس به چه زبونی بگم که بابا مردم از تنهایی
دلم با خواستگارم نیست، اگه بله بگم ممکنه خوشبخت بشم ؟	زن زندگی ام اما مورد پسند کسی نیستم
نقش خانواده شوهر در خوشبختی زوجین	مردانی که ایمان در اعمال و رفتارشان متجلی باشد وجود دارند ؟
چه جور عروس هم سطح خودمون رو پیدا کنیم ؟	پسر مورد علاقه خواهرم از من خواستگاری کرده
اگه مستقیما از خودم خواستگاری کردند چه جوابی بدم ؟	زندگی با یه وکیل چه مشکلاتی رو داره ؟
آیا برگردوندن یه خواستگار مناسب درسته ؟	دوست دارم همسر یه مرد خیلی مرد بشم
چطور از اومدن خواستگاری که ملاک اولش زیبایی هستش جلوگیری کنم ؟	چیزی کم ندارم تو زندگیم جز یه شریک زندگی
دیوانه وار پسری رو دوست دارم ولی انگار اون منو نمی بینه	خانم ها، موقع خواستگاری نگرانی شما چی بود ؟

چطور به خواستگار مناسب پیدا کنم که قصد خارج رفتن داره ؟	در انتخاب همسر به دنبال جذابیت باشید
آیا غرور دخترانه باعث نیشه که به پسر برده رو جذب کنم ؟	یه زن و شوهر باید چه کار کنن که از هم سرد نشن ؟
پدرم بیش از حد در ازدواجم سخت گیره	چرا ملاک های ازدواج آگلی شده ؟
بلوغ ازدواج در چه سنی تحقق یافتنی است ؟	دختر خانم ها ، در خواستگاری چطور از شما حرف بیرون بکشیم !؟
در بچگی لگنم رو عمل کردم در چه مرحله ای از خواستگاری اینو بگم ؟	سن ازدواج در سیره ی پیامبر و انبه
خواستگاری رو که رد کردم نمی تونم فراموش کنم	در جلسات آشنایی ازدواج خود واقعی مون رو معرفی کنیم
در جلسه آشنایی بین پدرم و خواستگارم بحث شد	چه جوری در خواستگاری بگم که بیماری pcos دارم ؟
به خواستگارم بله بگم یا منتظر یه خواستگار کارمند بمونم ؟	مزایا و معایب ازدواج با نظامی ها
چطور خواستگارم رو برای چند سال دیگه نگه دارم ؟	استفاده از موسسات ازدواج
بر خلاف قبل الان دلم نمیخواد ازدواج کنم	مامانم منتظر یه شاهزاده با اسب سفیده
نه میشه فراموشش کنم و نه ازش دل بکنم	حس میکنم آیندمو نابود کردم و حق انتخاب رو از خودم گرفتم
می ترسم پسر مورد علاقم رو به عنوان خواستگارم انتخاب کنم	در ۲۸ سالگی خواستگار پاسداری دارم که یک سال ازم کوچکتره
با وجود مخالفت خانوادم با یه پسر کوچکتر و تحصیلات پایین تر ازدواج کردم	چرا همکارم ازم خواستگاری نیکنه ؟
دلم میخواد همسرم دنیاش با دنیای من فرق نداشته باشه	هر خواستگاری که میاد قسمت نیشه
ترس یه عاشق جهت خواستگاری از معشوق بخاطر گذشته اش	می خوام با یه پسری ازدواج کنم که با افتخار کنارش راه برم
وقتی خواستگاری میرید به تیپ و ظاهر تون برسید	فرزند طلاق بودنم رو در چه مرحله ای از خواستگاری بگم ؟
واقعا چرا آمار ازدواج پایین اومده؟	چطور رابطه ای که به قصد ازدواج شکل گرفته رو به هم بزنم ؟
به پای پسر مورد علاقم که از نظر بقیه هیچی نداره بمونم یا نه ؟	به دلیل غریبه بودن ، جواب رد شنیدم

با دیدن پسر مورد علاقم متوجه شدم باید معیارهام رو تغییر بدم	بد و بیراه گفتن های زن و شوهرها به هم رو در دادگاه درک نمی کنم
من عاشق تنهایی هستم و نمیخوام شوهر کنم	از گذشته فراری ام و از آیندم میترسم
نسبت به خواستگاران جوان ، حس مادرانه دارم	دوست دارم ازدواج کنم، ولی نه به هر قیمتی
خواستگارم عجله داره زود نامزد کنیم	بهترین برخورد با پسری که در دانشگاه از یه دختر مذهبی خواستگاری میکنه
میترسم با ازدواج از برنامه های زندگیم عقب بیفتم	در جلسه معارفه ، از خواستگار خارج نشین چه سوالاتی بپرسم ؟
گیر دادنای مامانم مجبورم میکنه که تن به ازدواج بدم	چند مساله مانع شده که به خواستگار خیلی خوبم بله بگم
ازدواج خواهر کوچکترم ، شانس ازدواج منو کم می کنه ؟	خواستگار خوبی دارم که بهش علاقه ندارم
من و اون از زندگی بعد ازدواجمون یه رویا ساختیم	بعد از جلسه اول خواستگاری چطور بگیم که مایل به ادامه هستیم ؟
چطور به خواستگارم بگم که رشد موهام زیاده	دختر خانم ها، بمون امید بدید تا از ازدواج با شما نترسیم
یه دختر برای داشتن ازدواج موفق چکار باید بکنه ؟	عمل زیبایی بینی و جذب خواستگاران بهتر
مادیات و اخلاقیات خواستگار تا چه اندازه باید برام مهم باشه ؟	چرا بعضی ها راحت ازدواجشون جور میشه
! خانواده برتر نابود کننده ی تصورات رویایی و خیالی از ازدواج است	وقتی منطقی فکر می کنم در ازدواج با پسر مورد علاقه م به مشکل بر می خورم
دختر مورد علاقم عکس بی حجاب تو پروفایل تلگرامش میذاره	احساس میکنم خواستگارم پشیمون شده و روش نمیشه بگه
! لطفا پای خود را قدر گلیم تان دراز کنید	خواهر مجرد بزرگترم خیلی در حقم لطف کرده ولی مانع ازدواجم شده
آیا عشق برای زندگی کافیه؟	به پسر خالم که خدمت زرفته و شغل ثابتی نداره چه جوابی بدم ؟
این واقع بینی یا بد بینی؟	ازدواج کردن جسارت و شهامت فوق العاده ای می خواد که من ندارم
از یه شهر دیگه خواستگار دارم ولی خانوادم مخالفت می کنن ؟	! ازدواج در سن پایین یکی از عوامل افزایش طلاقه ؟
خواستگارم پسر با اخلاق و مومنی هستش ولی خونه نداره	چرا ازدواج سخت شده و چرا خیلی ها خواستگار کم دارن

روشن شناختن افراد خودخواه قبل از ازدواج	... علاقم رو به پسر مورد نظرم ابراز کنم یا
میدونم که ظاهر مهم نیست ولی ظاهر خواستگارم به دلم نشست	آیا کم کار بودن تیروئیدم رو باید به خواستگارم بگم ؟
اخلاق به تنهایی میتونه به زندگی عالی بسازه؟	برای بخت خوب و خوشبختیمون تو ازدواج چه دعاها می بلید؟
می خوام به پسر همکلاسیم بگم که بهش علاقه دارم	با پسر عمه م به هم بزنی یا بمونم بینم سه سال دیگه چی میشه؟
دوست دارم با خواستگارم صادق باشم ولی انگار نمیشه	نمی تونم سابقه ی دوستی خواستگارم کنار بیاوم
می خوام مجرد بمونم و به فعالیت های علمی و ورزشی پردازم	خواستگار خوبی دارم که با کار در محیط بیمارستان مخالفه
من خواستگار دارم ولی خانوادم میگن زوده	نگران اینم که اگه بهم بگه من هیچ حسی بهت ندارم
محاسن و معایب زندگی با مردهای خیلی آرام و خجالتی	چه جووری پسر مورد علاقم رو عاشق خودم کنم؟
حجم جیب پسران روی شخصیت و رفتار اون ها تاثیر داره ؟	در مورد ازدواج با پسر مورد علاقه م نگرانی هایی دارم
خانوادم در خواستگاری با پسر مورد علاقم بد برخورد کردند	علت رفتارهای عجیب بعضی خواستگارا در جلسه خواستگاری چیه ؟
از یکی از معلم های برادرم خوشم اومده	بعد ازدواج باید برم به شهر دیگه
با وجود اختلافات زبانی ، قومیتی و مذهبی میشه خوشبخت شد ؟	خواستگارم از لحاظ مالی ازم پایین تره ، زیبا نیست و قبلا دوست دختر زیاد داشته
مکنه معایب خواستگارم رو ندید بگیرم و خودم رو توجیه کنم	یا وجود اختلاف سنی ، اعتقادی و تحصیلی میشه ازدواج موفق داشت
خدایا حالا چه وقت خواستگار فرستادن بود ؟	بین چند تا دختر که تقریبا شرایط یکسانی دارن چرا یکی شون خواستگار زیاد داره ؟
علاقه ای به ازدواج با پسر عموم ندارم	بحث در مورد ویژگی های مردانگی و زنانگی
چکار کنم که پسر مورد علاقم دوباره پیشنهاد خواستگاری اومدن رو بده ؟	روند کسب شناخت در ازدواج های سنتی
دعای وابستگی شدید شوهر به زن	انتخاب همسر برای سه مرحله از زندگی
به نظر شما، نوع رد کردن خواستگارم که از فامیل بود ، ظالمانه بوده	چیکار کنم پسر مورد علاقم دوباره ازم خواستگاری کنه ؟

نیامدن و پشیمان شدن خواستگارها	خواستگارم ظاهرا اجبارا و با خواست خانواده شون پا پیش گذاشتند
پسر مورد علاقم میگه دو سال صبر کن تا درسم تموم بشه	چطوری به خانواده هامون بگیم که می خوایم با هم ازدواج کنیم ؟
من دچار کمال گرایی یا شاید هم ظاهربینی شده ام ؟	متاهل ها ، به کم در مورد زندگی واقعی بگید
بزن که بریم قاطی مرغا	دخترهای عزیز هیچ وقت برای ازدواج پیش قدم نشین
کسی میدونه قیمت جیبیزه کامل الان چنده؟	خواستگارم میگه بعد از ازدواج رمز اکانت تلگرامت رو میخوام
یک سال پیش پسری بهم ابراز علاقه کرده، الان خواستگار دارم ؟	... به خاطر خواست پدرم ، خواستگار دلخواهم رو رد کردم ولی
تصمیم برای ازدواج جدی نیست، دو دلم	قید خواستگاری خوب رو بزنم یا وابستگی به خانواده رو کنار بذارم؟
پسری تقاضای آشنایی برای ازدواج کرده، احساس می کنم تصمیم جدی نیست	چطور جذب کنم پسری رو که به هیچ دختری محل نمیداره ؟
در خواستگاری چطوری به دختر بگم که بدون آرایش می خوام ببینمت؟	می ترسم بعد ازدواج پشیمان شوم که چرا با هم فرهنگ خودم ازدواج نکردم
خساست پدرم ، باعث شده خواستگارها پشت سرشونم نگاه نکنن	چون خواستگارم نتونست خانواده ش رو راضی کنه حرف های بدی بهش زدم
چطور در عرض ۲ هفته تحقیقات ازدواج رو انجام بدم ؟	نیتونم احساسم رو نسبت به مرد مورد علاقم کنترل کنم
زندگی زناشویی جز با پاکي، درستکاری و مهربانی پایدار نخواهد بود	چرا به پسر تو سن ۳۱ سالگی هیچی نباید داشته باشه ؟
نظرتون در مورد خواستگار خسیس چیه ؟	پرستیژ کاری و میزان در آمد قضاات چطوره ؟
هزار مشکل برای شروع زندگی داریم دیگه بی اعتمادی رو بهش اضافه نکنید	
یه خواستگار عالی دارم ولی شغل ثابتی نداره	خیلی خاستگار دارم اما بی نتیجه می مونه ، چرا ؟
ادامه ارتباط با خواستگاری که خانوادم ردش کردند کار درستیه ؟	فواید و معایب عقد کردن در دوران دانشجویی با وجود داشتن در آمد و خونه
چکار کنم که علاقه ی خواستگارم رو از دست ندم ؟	پسر مورد علاقم به مادرش وابسته است
راهکارهای موثر در جذب خواستگار	آیا حس تمایل به ازدواج در هر دو جنس یکسان است؟

درسته که در قبال مهربی کم، حق طلاق به زن داده بشه ؟	! همه دوستام که اهل دوستی بودن ازدواج کردند و من هنوز تنهام
پسر مورد علاقم از شروع عشق یک طرفه ترس داره	خواستگار سابق دوستم تقاضای ازدواج با من داره
• حکمت این همه آزمایش رو نپسوندنم	! مگه نباید هر کسی با یکی مثل خودش ازدواج کنه ؟
میخوام از فکر ازدواج بیام بیرون و بچسبم به زندگیم	نوع شروع آشنایی برای ازدواج و پوشش، معضلات زندگیم شدند
در ازدواج آگه سطح خانواده ها یکی نباشه چه مشکلاتی ایجاد میشه ؟	چرا خواستگارم در ابراز محبت ضعیف عمل میکنه ؟
از کجا میشه فهمید یه خواستگار جنم کار کردن داره یا نه ؟	آگه خواستگارم واقعا منو دوست داشت چرا راحت کنار کشید ؟
دوست دارم کنار درس ، ازدواج کنم	نکات منفی که در خواستگارام دیدم
در جریان روند خواستگاری چه چیزهایی مطرح میشه ؟	مساله در مورد خواستگار با اخلاق و با ایانم 4
مادرم بخاطر خواستگار نداشتن من داره آب میشه	روش تشخیص سادیسیم و مازوخیسم قبل از ازدواج
با وجود اختلاف سنی زیاد ، به خواستگارم دلبسته شدم	راهنمای عاشق کردن کسی که دوستش دارید
خواستگارم به دلم ننشسته، میشه بعد از ازدواج عاشق شد ؟	یه بهونه مقبول برای نه گفتن به خواستگار فامیل می خوام
اختلاف من و خواستگارم خیلی زیاده	با وجود مشکلات خواستگارم خیلی بهش علاقه دارم
نتایج بی توجهی به استخاره برای ازدواج	خیلی سخته آدم عاشق کسی باشه و نتونه اقدامی بکنه
یخ خواستگارم زودتر از موعد آب شد ، باید نگران باشم ؟	دو سال پیش به استادم علاقمند شدم، نمی تونم فراموشش کنم
روز به روز داره زمینه ی ازدواج و آشنایی برای ازدواج کمتر میشه	خواستگار ۳۰ ساله م استقلال شغلی نداره
خواستگار ۲۹ ساله م ، ۲۰ ساله به نظر میرسه	نمی خوام سنتی ازدواج کنم؟
	یا با فرد ایده آل ازدواج می کنم یا اصلا ازدواج نمی کنم

